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 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΕΑΣ

 Αντώνης Δράκος

Πρόεδρος ΚΟΕΑΣ

 Φίλοι μου.

Ζούμε μια από τις δύσκολες περιόδους, αν όχι τη 

χειρότερη, για την εικόνα του παγκόσμιου στίβου.  

Το σκάνδαλο ξέσπασε με την έφοδο της 

Γαλλικής Αστυνομίας στα γραφεία της ΙΑΑΦ, 

τις συλλήψεις αξιωματούχων της και μετά από 

λίγο την ανακοίνωση πως στην ομάδα της 

Ρωσίας επιβλήθηκε αναστολή του δικαιώματος 

συμμετοχής της στους Ολυμπιακούς του Ρίο το 

2016.

Η ΙΑΑΦ με ταχύτατες διαδικασίες και αποφάσεις 

του Συμβουλίου Δεοντολογίας αφού μελέτησε 

και την Έκθεση της WADA επέβαλε συντριπτικές 

ποινές σε ανθρώπους του χώρου της ΙΑΑΦ και της 

Ρωσικής Ομοσπονδίας Στίβου.

Παραμένουν όμως να ταλανίζουν το στίβο οι 

αποκαλύψεις για διαφθορά, απάτη, εκβιασμούς, 

δωροδοκίες και άλλα αποτρόπαια εγκλήματα 

που στο επίκεντρο τους είχαν το ντόπινγκ και 

την παρέμβαση στην  πορεία των ελέγχων αντι-

ντόπιγκ.

Πάρα πολλοί αθλητές και αθλήτριες, μεγάλα 

ονόματα του πρόσφατου και απώτερου 

παρελθόντος κυρίως από Ρωσία, Ινδία, Τουρκία, 

Μαρόκο, Κένυα και άλλες χώρες έχουν 

καταστρέψει τη σταδιοδρομία τους και την ηθική 

υπόστασή τους.

Ο στίβος φυσικά γρήγορα θα ανακάμψει και 

πάλι θα μπει στους Ολυμπιακούς πρώτος και 

σημαντικότερος από όλα τα αθλήματα γιατί έλκει 

την ύπαρξη του μέσα από τα βάθη των αιώνων 

όμως οι πληγές θα συνεχίσουν να πονούν για πολύ 

καιρό ακόμα.

Εμείς τώρα εδώ στο νησί μας πρέπει να είμαστε 

βέβαιοι για ένα πράγμα.  Δεν αξίζει για τίποτα ένας 

αθλητής, ένας προπονητής, ένας γονιός, ένας 

παράγοντας να υποκύπτει στο πειρασμό της δόξας 

και του χρήματος.

Όπως προσφάτως μας υποδείχθηκε, ο Απόστολος 

των Εθνών, ο Παύλος, έγραψε στη προς Τιμόθεο 

δεύτερη Επιστολή του:

«Εάν δε και αθλή τις, ού στεφανούται, εάν μη 

νομίμως αθλήση».

Εάν κάποιος συμμετέχει σε αγώνες δεν δικαιούται 

της νίκης αν δεν αγωνιστεί συμφώνως προς τους 

κανονισμούς.

Πρόεδρος.  ............................................................................................................................. Αντώνης  Δράκος

Αντιπρόεδρος.  .........................................................................................................................Γιώργος Μιτσίδης

Γ. Γραμματέας.  .................................................................................................................  Περικλής Μάρκαρης

Ταμίας. .................................................................................................................................Κωστάκης Μιτσίδης

Μέλη. ...................................................................................................................................... Σωτήρης Αδάμου

 Κρίτων Γεωργιάδης

 Ελενίτσα Γεωργίου

 Νεοκλής  Θωμά

 Δήμος Καλλινίκου

 Γεώργιος Κυριακίδης

 Φοίβος Κωνσταντινίδης

 Γεώργιος  Λουρουτζιάτης

 Κυριάκος Μιχαήλ

 Σοφοκλής Χαραλαμπίδης

 Κάλλη Χ”Ιωσήφ

Πρόεδρος Τ.Ε. Κ.Ο.Ε.Α.Σ. και  Διευθυντής  ΚΟΕΑΣ . .......................................................Αντώνης Γεωργαλλίδης
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Π 
ραγματοποιήθηκε το  Σάββατο 5 Δεκεμ-

βρίου 2015 η Ετήσια και Εκλογική Γενι-

κή Συνέλευση της ΚΟΕΑΣ στην αίθουσα 

συνεδρίων του ΓΣΠ.  Συμμετείχαν οι έξι Γυμναστικοί 

Σύλλογοι μέλη της ΚΟΕΑΣ με πέντε εκπροσώπους.

Στη Γενική Συνέλευση κατατέθηκαν οι απολογισμοί 

του προέδρου της Ομοσπονδίας  κ. Αντώνη Δράκου 

, του προέδρου της Τεχνικής Επιτροπής κ. Αντώνη 

Γεωργαλλιδη και του ταμία κ. Κωστάκη Μιτσίδη για τα 

πεπραγμένα της περιόδου 01.01.2015-31.12.2015.

Παράλληλα εγκρίθηκαν ο προϋπολογισμός και ο 

αγωνιστικός προγραμματισμός  για το 2016.

Η φετινή συνέλευση ήταν και εκλογική, στη διάρ-

κεια της οποίας επανεκλέγηκαν δίχως ανθυποψηφί-

ους   ο κ. Αντώνης Δράκος στη θέση του προέδρου 

και ο κ. Κρίτωνας Γεωργιάδης στη θέση του αιρετού 

μέλους. 

Επικυρώθηκαν επίσης οι εκπρόσωποι των έξι Γυ-

μναστικών Συλλόγων στο νέο διοικητικό συμβούλιο 

και η εκπρόσωπος του υπουργείου Παιδείας και Πο-

λιτισμού ως ακολούθως:

ΓΣΠ - Γιώργος Μιτσίδης, Φοίβος Κωνσταντινίδης

ΓΣΟ - Περικλής Μάρκαρης, Γιαννάκης Πότσος

ΓΣΕ - Σοφοκλής Χαραλαμπίδης, Ελενίτσα Γεωργίου

ΓΣΖ - Κυριάκος Μιχαήλ, Μάριος Χ΄΄Μιτσής

ΓΣΠΡ - Σωτήρης Αδάμου, Κωστάκης  Μιτσίδης

ΓΣΚ - Δήμος Καλλινίκου, Γεώργιος Κυριακίδης

Εκπρόσωπος Υπουργείου Παιδείας - Κάλλη Χ΄΄Ιω-

σήφ.

Ο κ. Αντώνης Δράκος μετά την εκλογή του αφού 

ευχαρίστησε τα μέλη για την εμπιστοσύνη που του 

δείχνουν στο πρόσωπο του, ανάφερε ότι συνεχίζει 

στην προεδρία της ομοσπονδίας για τελευταία θη-

τεία και με την ολοκλήρωσή της θα παραδώσει τη 

σκυτάλη σε αυτούς που θα φέρουν τη νέα εποχή 

στο άθλημα.

Συνεχίζει για ακόμα μια διετία 
πρόεδρος ο κ. Αντώνης Δράκος

Το προεδρείο τη ετήσιας γενικής και εκλογικής συνέλευσης της ΚΟΕΑΣ
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ κ. ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΑΚΟΣ ΣΤΟΝ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΤΟΝΙΣΕ

Ο ΚΟΑ να διαβουλευθεί
 με την ΚΟΕΑΣ

Για να αναδιαρθρώσει 
τα κονδύλια του 
προϋπολογισμού 
του, ώστε να 
καταστεί ικανός ν΄ 
ανταποκριθεί στις 
ανάγκες της εποχής

O 
πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ κ. 

Αντώνης  Δράκος μιλώ-

ντας στη Γενική Συνέλευ-

ση της Ομοσπονδίας και κάνοντας τον 

απολογισμό για το 2015 τόνισε ότι  ‘’ο 

ΚΟΑ θα πρέπει να καθίσει κάτω και να 

διαβουλευθεί μαζί μας που κάνουμε  

τον αθλητισμό προκειμένου να αναδι-

αρθρώσει τα κονδύλια του Προϋπολο-

γισμού του,   ώστε να είναι ικανός να 

ανταποκριθεί στις ανάγκες της εποχής. 

Σε αυτό το σημείο έκαμε αναφορά 

στους πρωταθλητές Απόστολο Πα-

ρέλλη (δισκοβολία) Κυριάκο Ιωάννου 

(ύψος) Ελένη Αρτυματα (200μ.) Ραμό-

νας Παπαιωάννου (100μ,.) Δημήτρη 

Χονδροκούκκη (ύψος) Λεοντίας Καλ-

λένου( ύψος) Νεκταρίας Παναγή (μή-

κος) Μίλαν Τραίκοβιτς (110μ. εμπόδια) 

Νίκανδρου Στυλιανού (επι κοντώ) που 

διακρίθηκαν σε Πανευρωπαϊκό και διε-

θνές επίπεδο. 

Επι τέλους πρόσθεσε κάποιος πρέπει 

να αφήσει τα άσχετα και να ασχολη-

θεί με τα του κατεξοχήν  αγωνιστικού 

σπόρ,  του στίβου και να συμβάλει στη 

διατήρηση και πρόοδο του,  αφού για 

αυτό και κυρίως ο νομοθέτης ίδρυσε 

τον ΚΟΑ και του έδωσε οικονομικούς 

πόρους για να εκπληρώσει το σκοπό 

του. 

Ο κ. Αντώνης Δράκος της ΚΟΕΑΣ επε-

σήμανε ότι όλο και περισσότεροι νέοι 

αγκαλιάζουν το  στίβο  και γεμίζουν τα 

στάδια παρά την κρίση. 

Ολο και περισσότεροι  αθλητές  και 

αθλήτριες υπογράμμισε,   δείχνουν να 

είναι πρόθυμοι να επιλέξουν το δρόμο 

του πρωταθλητισμού/επαγγελματισμού 

και θα πρέπει η Πολιτεία να αισθανθεί 

τους κραδασμούς του εφαρμοζόμενου 

αθλητισμού. 

Ο απολογισμός του προέδρου έχει ως 

ακολούθως: 

«Με τη κατάθεση του απολογισμού της 

χρονιάς που επισκοπούμε ολοκληρώ-

νουμε τη θητεία μας και τα πεπραγμένα 

μας παρατίθενται ενώπιον της Γενικής 

Συνελεύσεως των αντιπροσώπων των 

Γυμναστικών Συλλόγων μελών της ΚΟ-

ΕΑΣ.

Αυτή είναι η ουσία του τι κάνουμε σή-

μερα συνερχόμενοι για να εκπληρώ-

σουμε τελικά το ωραίο καθήκον που 

αναλάβαμε πριν δυο χρόνια. Χρόνια δύ-

σκολα μέσα στην οικονομική κρίση που 

βάναυσα ενέσκηψε και που δημιούργη-

σε την δίκαια ή άδικα μεγάλη απαξίωση 

των θεσμών και των φορέων τους. 

Μια κρίση που με την ανέχεια που 

προκάλεσε έφερε την αντίδραση σ’ 

αυτούς που ανελέητα κτυπήθηκαν 

ώστε να αμφισβητούν κάθε δραστη-

ριότητα, να στέκονται με καχυποψία 

απέναντι σε κάθε πρωτοβουλία, κάθε 

προσπάθεια.

Κυρίως όμως προκάλεσε τη τάση απο-

χής και αποστασιοποίησης στους νέους 

και νέες του τόπου. Αυτούς που φυσιο-
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λογικά όντες οι πιο αδύναμοι μέσα στο 

κοινωνικό σύνολο υπέστησαν τις πιο 

σφοδρές συνέπειες. Έχασαν το δικαίω-

μα στο όνειρο είδαν κατάματα την έλ-

λειψη προοπτικής για το μέλλον τους.

Μέσα σ’ αυτές τις συνθήκες έπρεπε 

να βρούμε τον τρόπο να δουλέψου-

με, έπρεπε να βρούμε τον τρόπο να 

πλησιάσουμε τους νέους. Γιατί κυρίως 

εμείς του αθλητισμού, εμείς του στί-

βου, έχουμε να κάμουμε με τη νεολαία.

Γι αυτή πασχίζουμε γι αυτή ίδρυσαν 

οι μεγάλοι οραματιστές πρόγονοι και 

προκάτοχοι μας τους Γυμναστικούς 

Συλλόγους στις έξι επαρχίες της Κύ-

πρου. Εστίες του αρχαίου πνεύματος, 

του ωραίου και τ’ αληθινού και στους 

χρόνους της σκλαβιάς, λευτεριάς πύ-

ρωμα. 

Αυτή την ιδεολογία αυτά τα ιδανικά δί-

χως δισταγμό συνεχίζουμε να υπηρε-

τούμε. Χωρίς δικαίωμα εγκατάλειψης. 

Μέσα σε εποχές παχέων αγελάδων και 

μέσα εποχές ανέχειας, οικονομικής κρί-

σης και λιτότητας.

Γι’ αυτό πρώτα απ’ όλα πρέπει να δι-

απιστώσουμε αν φανήκαμε συνεπείς 

σ’ αυτά που έχω περιγράψει. Όλα τα 

άλλα έπονται.

Προσέλκυση νέων στα στάδια

Λοιπόν σε πείσμα των καιρών υπεύθυ-

να και με πλήρη συναίσθηση δηλώνω 

πως αντισταθήκαμε και κατορθώσαμε 

να προσελκύσουμε στα στάδια μας πε-

ρισσότερους παρά ποτέ νέους και νέες 

δώσαμε δουλειά σε περισσότερους 

παρά ποτέ προπονητές και διοργανώ-

σαμε όλους τους αγώνες με μεγάλη 

συμμετοχή ενώ στα στάδια του κόσμου 

οι Κύπριοι αθλητές και αθλήτριες έδω-

σαν περήφανοι το παρόν τους και αγω-

νίστηκαν με αξιοπρέπεια και σε ψηλό 

επίπεδο.

Τα εύσημα ανήκουν στους Γυμναστι-

κούς Συλλόγους και στις διοικήσεις 

τους. Στους προπονητές τους και τους 

ανιχνευτές ταλέντων που οργώνουν τα 

δημοτικά σχολεία και προσελκύουν στο 

κλασικό αθλητισμό εκατοντάδες νέα 

βλαστάρια.

Δεν είναι όμως όλα τόσο ρόδινα όσο 

από το αποτέλεσμα φαίνονται. Οι Γυ-

μναστικοί Σύλλογοι δεν στηρίζονται 

από μερικούς σε θέσεις εξουσίας όσο 

θα έπρεπε. Στη πραγματικότητα κά-

ποιοι φαίνεται να διακατέχονται από 

συμπλέγματα κατωτερότητας που εκ-

δηλώνονται με ζηλοτυπία για το άθλη-

μα και τους ανθρώπους του. Στα αιτή-

ματα μας αντιδρούν με αρνητικότητα. 

Οι άπραγοι δεν αντέχουν τη προσφο-

ρά. Αντί να βλέπουν με ικανοποίηση 

τη δημιουργική δραστηριότητα των 

ανθρώπων του στίβου αναζητούν με 

περισσή φροντίδα να ανακαλύψουν και 

να προβάλουν πλαστογραφώντας πα-

ρωνυχίδες σε πασσάλους.

Προς κέντρα λακτίζουν

Προειδοποιώ λέγοντας “προς κέντρα 

λακτίζουν”.

Θα ήταν πιο παραγωγικό και θα εκπλή-

ρωναν το θεσμικό τους καθήκον αν 

επισκέπτονταν έστω και μια φορά τους 

χώρους που δραστηριοποιούνται οι 

Σύλλογοι. Αν τους περίσσευε ένα από-

γευμα για να ζήσουν από κοντά τους 

κόπους και το πόνο του αθλητή, τη πο-

λύωρη και συνεχή προσπάθεια για την 

επιτυχία του καλοκαιριού. 

Θα ήταν πιο παραγωγικό αν έσπευδαν 

να στήριζαν τον αγώνα για διατήρηση 

της ύπαρξης των προσφυγικών Συλ-

λόγων και ακόμη του ανταγωνιστικού  

επιπέδου τους ώστε να παραμένουν 

αντάξιοι της ιστορίας τους. Να έσπευ-

δαν να ένιωθαν την αγωνία τους για 

την επόμενη διοργάνωση.  Αντ’ αυτού 

τους θέλουν να παρακαλούν για ενί-

σχυση τόσο αυτοί όσο και οι υπόλοιποι 

Σύλλογοι. Το πράγμα δεν πάει πάρα 

πέρα. Καταρρέει η υλικοτεχνική υπο-

δομή αφού τα μεν στάδια χρειάζονται 

επανεπιστρώσεις των πλαστικών τους 

ενώ τα όργανα εξαντλήθηκαν και για 

να διοργανωθεί παγκύπρια διοργάνω-

ση χρειάζεται να φορτώνονται και να 

μεταφέρονται όλα τα αναγκαία από το 

Εθνικό Στάδιο στα άλλα.

Επί τέλους κάποιος πρέπει να αφήσει 

τα άσχετα και να ασχοληθεί με τα του 

κατ’ εξοχήν αγωνιστικού σπορ, του στί-

βου, και να συμβάλει στη διατήρηση 

και πρόοδο του αφού γι αυτό κυρίως ο 

νομοθέτης ίδρυσε το ΚΟΑ και του έδω-

σε οικονομικούς πόρους για να εκπλη-

ρώσει το σκοπό του.

Ο ΚΟΑ πρέπει πρώτα απ’ όλα να καθί-

σει κάτω και να διαβουλευθεί μαζί μας, 

εμάς που κάνουμε αθλητισμό, και να 

δει πως θα αναδιαρθρώσει τα κονδύλια 

του Προϋπολογισμού του ώστε να είναι 

ικανός να ανταποκρίνεται στις ανάγκες 

της εποχής.

Δεν θα πω περισσότερα γιατί είμαι βέ-

βαιος πως αυτοί που πρέπει θα πήραν 

το μήνυμα. Άλλως θα μιλήσουμε περισ-

σότερο ωμά γιατί δεν θα έχουμε δικαί-

ωμα να σιωπήσουμε.

Τι είναι όμως εκείνο που μας δίνει το δι-

καίωμα να στέλλουμε τέτοια μηνύματα;

Είναι το γεγονός ότι κάνουμε αθλη-

τισμό ότι μας απασχολεί καθημερινά 

αυτό που επιλέξαμε και μας επέλεξαν 

να είμαστε.

Αθλητικό μοντέλο

Διαμορφώσαμε με τα χρόνια ένα αθλη-

τικό μοντέλο που φέρνει καρπούς. Ένα 

μοντέλο που στη διάρκεια της αγωνι-

στικής περιόδου διοργανώνει αγώνες 

για παιδιά κάτω των 12 που αντικαθι-

στούν τους καταργηθέντες αγώνες των 

δημοτικών σχολείων.

Προχωρούμε με τα πρωταθλήματα 

Κάτω των 18, Κάτω των 20, Κάτω των 

23, τους Παγκυπρίους Αγώνες Ανδρών 
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και Γυναικών και φιλοδοξούμε να μπορέσουμε να εισαγάγου-

με τους Πάνω των 35 και τα Παραδοσιακά Αγωνίσματα. 

Ταυτόχρονα μπορέσαμε να έχουμε ένα πολύ σημαντικό εκ-

παιδευτικό πρόγραμμα που διδάσκεται πλέον στα Ελληνικά, 

αναγνωρισμένο από την ΙΑΑΦ, που κάλυψε το Επίπεδο 1 και 

το Επίπεδο 2. Το πρώτο κάλυψε το γνωστό ως Kids Athletics 

ενώ το δεύτερο καταπιάνεται με την εκπαίδευση του Προ-

πονητή Συλλόγου. Πολύ σημαντικό το γεγονός ότι στα προ-

γράμματα συμμετέχουν προπονητές από την Ελλάδα ενώ 

αυξάνεται ο αριθμός των αιτήσεων για συμμετοχή.

Για δεύτερη χρονιά εφαρμόστηκε  ο Σχεδιασμός Κινήτρων 

στη βάση προκαθορισμένων μετρήσιμων κριτηρίων και προ-

νοιών. Παρά τις αρχικές επιφυλάξεις μας πρέπει να παραδε-

χθούμε ότι η απαίτηση των ελεγκτών του ΚΟΑ ήταν ορθή.

Έχουμε τώρα ένα Σχεδιασμό που λειτούργησε άρτια και 

έδωσε το προσδοκώμενο αποτέλεσμα   αφού στο τέλος της 

αγωνιστικής περιόδου κατέταξε τους τριάντα πρώτους αθλη-

τές και αθλήτριες σ’ ένα αναντίλεκτα ορθή κατά το μάλλον ή 

ήττον αποτέλεσμα. Την ίδια στιγμή βράβευσε τη πρώτη νίκη 

στους Συγκυρίους Αγώνες για όσους και όσες δεν περιλαμβά-

νονταν στους τριάντα πρώτους. Στήριξε αυτούς που ζουν και 

προπονούνται στο Κέντρο Ελλάδας και όσους πρόσφεραν 

με τη συμμετοχή τους στην Εθνική Ομάδα.

Άψογος σχεδιασμός

Μένει τώρα για να μπορούμε να ισχυριστούμε ότι ο Σχεδια-

σμός μας είναι άψογος να χρηματοδοτηθεί με περισσότερα 

λεφτά. Το ζητούμε εμείς που δουλέψαμε με μεράκι για να 

καταρτίσουμε ένα δίκαιο, λογικό και πιστεύουμε διαχρονικό 

σύστημα βαθμών, όπως μας ζητήθηκε.

Στα επίπεδα που θέλουμε και ζητούμε από τους αθλητές να 

ανέβουν δεν χωρεί ερασιτεχνισμός.

Τόσο οι αθλητές όσο και οι προπονητές  έχουν ανταποκρι-

θεί. Μένει να μπορούμε να τους προσφέρουμε αυτό που αυ-

τοί αναμένουν και χρειάζονται.

Όλο και περισσότεροι αθλητές και αθλήτριες δείχνουν να εί-

ναι πρόθυμοι να επιλέξουν το δρόμο του πρωταθλητισμού/

επαγγελματισμού. Αυτοί είναι έτοιμοι και πρόθυμοι. Εμείς 

είμαστε; Αυτοί έχουν το ταλέντο και μπορούν. Εμείς μπο-

ρούμε;

Η Πολιτεία δεν δικαιούται να έχει άγνοια από τα διεθνώς τε-

κταινόμενα στο χώρο του αθλητισμού υψηλού επιπέδου. Ο 

αθλητισμός δεν γίνεται στους δρόμους και στα παζαράκια. Ο 

αθλητισμός ασκείται στους στίβους,  στα στάδια και στα γή-

πεδα. Εκεί πρέπει να βρίσκεται η Πολιτεία και να αισθάνεται 

τους κραδασμούς του εφαρμοσμένου αθλητισμού.

Όταν…

Όταν ο Παρέλλης παίρνει τη στροφή στη βαλβίδα με τρομε-

ρή ταχύτητα και ρίχνει το δίκιλο δίσκο με φοβερή δύναμη πέρα 

από τα 65 μέτρα αυτός είναι αθλητισμός υψηλής επίδοσης.

Όταν ο Κυριάκος Ιωάννου πατά και απογειώνει το σώμα 

του σε μια αιώρηση πάνω από 2.30μέτρα και προσγειωνόμε-

νος βγάζει στεντόρεια κραυγή και συγκλονίζεται, αυτός είναι 

αθλητισμός υψηλού επιπέδου. 

Όταν η Αρτυματά σαν γαζέλα παίρνει τη στροφή στα 200 

μέτρα με εκείνο τον όμορφο διασκελισμό αυτός είναι αθλη-

τισμός υψηλού επιπέδου.

Φέρτε στο μυαλό σας τις μορφές των Χονδροκούκη, Ρα-

μόνας, Λεοντίας, Σταθελάκου, Νεκταρίας, Τραϊκοβιτς, 

Νίκανδρου, Ναταλίας, Ανδρονίκης και όλων των άλλων. 

Φέρτε στο μυαλό σας τις κουκλίτσες και τα παλληκάρια των 

Εθνικών Ομάδων Εφήβων, Παίδων, Νεανίδων και Κορασίδων 

και νιώστε περήφανοι γι αυτό που κάνουμε γι αυτό που υπη-

ρετούμε γι αυτό που σεμνυνόμεθα πως προσφέρουμε στη 

Πατρίδα μας.

Ολοκλήρωση θητείας

Σεβαστοί μου Πρόεδροι των Γυμναστικών μας Συλλό-

γων, αγαπητά μέλη των αντιπροσωπειών των στη Γε-

νική Συνέλευση της Ομοσπονδίας μας, Διευθυντή και 

μέλη του προσωπικού και φίλοι  συνεργάτες στο Διοι-

κητικό Συμβούλιο και τη Τεχνική Επιτροπή σας ευχαρι-

στώ από καρδιάς.

Η εμπιστοσύνη σας με δυναμώνει να ολοκληρώσω τη 

νέα θητεία μου στην ηγεσία  της ΚΟΕΑΣ και του Στίβου 

στη Κύπρο.

Συμπληρώνοντας 25ετία στη Προεδρία θα παραδώσω 

σ’ αυτούς που θα φέρουν τη νέα εποχή.

Για το κλασικό αθλητισμό που αγαπούμε, το στίβο, θα 

καταθέσω τους πιο κάτω στίχους του μεγάλου ποιητή 

της Κύπρου του Κώστα Μόντη με τίτλο “Έλληνες Ποι-

ητές”:

Ελάχιστοι μας διαβάζουν 

ελάχιστοι ξέρουν τη γλώσσα μας

μένουμε αδικαίοτοι και αχειροκρότητοι

σ’ αυτή τη μακρινή γωνιά

όμως αντισταθμίζει που γράφουμε Ελληνικά.

Αν το παραφράσετε για να ταιριάσει στο άθλημα μας 

θα κατανοήσετε τι θέλω να πω. Πάντοτε τηρουμένων 

των αναλογιών αντισταθμίζει που ασχολούμαστε με το 

κλασικό αθλητισμό με τη πιο γνήσια προγονική παρά-

δοση και επιταγή.

Νάστε όλοι περήφανοι.»
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Στον εθνικό και διεθνή χώρο

O  
πρόεδρος της Τεχνικής Επιτροπής Αντώνης Γε-

ωργαλλίδης στον απολογισμό του τόνισε ότι το 

2015 ήταν επιτυχημένη χρονιά τόσο στο διεθνή 

χώρο  όσο και σε εθνικό.

O απολογισμός του κ. Γεωργαλλιδη έχει ως ακολούθως:

«Το 2015 ήταν μία ακόμη επιτυχημένη χρονιά που μας 

έκανε όλους περήφανους για το άθλημα που υπηρετού-

με και μας έδωσε δύναμη να συνεχίσουμε εκείνο που όλοι 

μαζί καταφέραμε να οικοδομήσουμε.

Αναφερόμενος αποκλειστικά στον Τεχνικό τομέα, οι επι-

τυχίες των αθλητών – τριών διακρίνονται στο ακόλουθο 

τρίπτυχο:

• ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΠΙΠΕΔΟ

• ΕΘΝΙΚΟ ΕΠΙΠΕΔΟ

• ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Οι επιτυχίες σε διεθνές επίπεδο ήταν πέραν των αναμε-

νόμενων.  Η 6η θέση του Απόστολου Παρέλλη και η 11η 

του Δημήτρη Χονδροκούκη στους τελικούς της Δισκοβο-

λίας και του Υψους αντίστοιχα στο Παγκόσμιο Πρωτάθλη-

μα της Κίνας, είναι δείγματα της προόδου που έγιναν στο 

άθλημα μας τα τελευταία χρόνια.  Αν προσθέσουμε δε και 

την εξαιρετική παρουσία της Ραμόνας Παπαϊωάννου με 

την κατάκτηση της 24ης θέσης στα 100μ. στην ίδια διορ-

γάνωση, δείχνει ακριβώς αυτό που προανέφερα.

Η 5η θέση που κατέκτησαν τα κορίτσια στον τελικό του 

Ευρωπαϊκού Πρωταθλήματος Νεανίδων στα 4Χ100μ. και 

το εξαιρετικό Παγκύπριο Ρεκόρ που σημείωσαν στα προ-

κριματικά, φανερώνουν το έργο που επιτελούμε  σε όλα 

τα επίπεδα.

Το Αργυρό μετάλλιο που εξασφάλισε ο Γιώργος Κονια-

ράκης στη Δισκοβολία στους Αγώνες Νέων Ευρώπης σε 

συνδυασμό με τις 19 πρώτες νίκες που πέτυχαν οι νεα-

ροί αθλητές στην Αθλητική Συνάντηση Παίδων – Κορα-

σίδων με την Ελλάδα, συμπληρώνουν το τρίπτυχο για το 

οποίο αναφέρθηκα στην αρχή.  Ενδιάμεσα τοποθετώ τους 

Παγκύπριους Αγώνες Ανδρών-Γυναικών, όπου είχαμε ένα 

εξαιρετικό Πρωτάθλημα με πρωταγωνιστές τους αθλητές 

του ύψους που μας χάρισαν ένα ανεπανάληπτο θέαμα.

Αρνητικό στοιχείο στην όλη αγωνιστική εικόνα του 2015, 

ήταν η συμμετοχή στο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 

για λόγους που έχουμε αναλύσει στην Τεχνική Επιτροπή 

και θα συζητήσουμε εκ νέου στις αρχές της νέας χρονιά 

για  λήψη μέτρων για την αντίστοιχη διοργάνωση του 2017.

Εξαιρετικά αποτελέσματα

Τα αποτελέσματα  στις Παγκύπριες διοργανώσεις  στις μι-

κρότερες κατηγορίες, παρουσιάζονται εξαιρετικά και δεί-

χνουν την ουσιαστική δουλειά που γίνεται από τους Γυμνα-

στικούς Συλλόγους.  Τόσο η βάση όσο και οι αριθμοί έχουν 

αυξηθεί σημαντικά, γεγονός που μας προκαλεί ιδιαίτερη 

ικανοποίηση.

Η επιμόρφωση συνεχίζει τη δική της πορεία και δίδεται ξε-

χωριστή βαρύτητα στην Ανάπτυξη Βάσης.  Συναφές με το 

θέμα είναι τα σεμινάρια που άρχισαν στις 20 Νοεμβρίου 

και θα ολοκληρωθούν στις 13 Δεκεμβρίου και καλύπτουν 

το 2ο Επίπεδο της προπονητικής πυραμίδας της ΙΑΑF. 

Η Τεχνική Επιτροπή το 2015, συζήτησε σε έκταση το Σχε-

διασμό Κινήτρων που εφαρμόζει η Ομοσπονδία από το 

2014.  Κρίνεται από την εφαρμογή του, ότι αναδεικνύει 

τους κορυφαίους αθλητές κάθε χρονιάς και είναι αντικει-

μενικός. 

 Οι συμπληρωματικές αποφάσεις που λήφθηκαν κατά και-

ρούς για κάλυψη επιπρόσθετων προνοιών μέσα από το 

Σχεδιασμό, αφήνει όλους ικανοποιημένους.

Τελειώνοντας, θέλω να εκφράσω προς όλους τις ευχαρι-

στίες μου και να ευχηθώ ο στίβος να συνεχίσει να προσφέ-

ρει ακόμη μεγαλύτερες συγκινήσεις τόσο σε όλους εμάς 

που τον υπηρετούμε από οποιοδήποτε πόστο, καθώς και 

στον Κυπριακό Αθλητισμό γενικότερα».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΗΣ

Επιτυχημένη χρονιά το 2015
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O  
ταμίας της ΚΟΕΑΣ κ. 

Κωστάκης Μιτσίδης 

καταθέτοντας το δικό 

του απολογισμό για το 2015 τόνισε 

ότι η ορθολογιστική διαχείριση τν 

εσόδων/εξόδων που εφάρμοσε το 

διοικητικό συμβούλιο τη φετινή χρο-

νιά θα παρουσιάσει την οικονομική 

κατάσταση σαφώς βελτιωμένη σε 

σύγκριση με τα προηγούμενα χρό-

νια.

Ανάφερε ο κ. Μιτσίδης στον απολο-

γισμό του:

«Η οικονομική κατάσταση της Ομο-

σπονδίας για το 2015, αναμένεται 

να παρουσιαστεί σημαντικά βελτιω-

μένη και υπολογίζεται ότι θα κατα-

λήξει με θετικό πρόσημο μετά από 

αρκετά χρόνια. Αυτό οφείλεται κατά 

κύριο λόγο στην πιο ορθολογιστι-

κή διαχείριση των Εσόδων/Εξόδων 

αλλά  και στη σημαντική αύξηση των 

χορηγιών. 

Τα Έσοδα της Ομοσπονδίας  για 

το τρέχον έτος χρήσης που λήγει 

την  31η Δεκεμβρίου 2015, θα ανέλ-

θουν μέσα από την τακτική επιχο-

ρήγηση του ΚΟΑ στα €1.288.841  

δηλαδή είναι αυξημένα, σε σύγκρι-

ση με το 2014, κατά €102.715.  Σε 

αυτά δεν περιλαμβάνονται  άλλοι 

Σχεδιασμοί του ΚΟΑ που μαζί με τις 

χορηγίες τα έσοδα θα ανέλθουν στα 

€1.489.850.

Τα Έξοδα της Ομοσπονδίας, σύμ-

φωνα με τις καταστάσεις που σας 

έχουν κοινοποιηθεί ανέρχονται μέχρι 

τις 31.10.2015 στα €1.091.276,00 

και προβλέπεται ότι με το πέρας 

της περιόδου την 31η Δεκεμβρίου 

2015 θα ανέλθουν συνολικά στα 

€1.479.645,00.

Με βάση τα πιο πάνω η χρονιά 

θα καταλήξει με ένα περίσσευμα 

€10.205,00. Οφείλω όμως να τονί-

σω ότι στα έξοδα δεν έχει γίνει πρό-

νοια για πληρωμή μας  στον Φ.Π.Α, 

ποσού που θα προκύψει μετά την 

υποχρεωτική μας εγγραφή και μάλι-

στα  αναδρομικά από το 2009.  

Είμαστε σε συνεχείς διαβουλεύσεις 

με την εν λόγω Υπηρεσία ώστε να 

καταλήξουμε στην καλύτερη δυνατή 

συμφωνία.

Δυστυχώς εξακολουθεί να παρατη-

ρείται στις οικονομικές μας κατα-

στάσεις μια επιπλέον επιβάρυνση 

σε πληρωτέους τόκους που προ-

κύπτουν από τη χρήση ολόκληρου 

σχεδόν του τραπεζικού παρατρα-

βήγματος που διαθέτει η Ομοσπον-

δία, και τούτο λόγω της καθυστέρη-

σης που δημιουργείται από τον ΚΟΑ 

στην αποδέσμευση και έγκαιρη πα-

ραχώρηση προς εμάς των εισπρα-

κτέων ποσών  από τον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό μας.  

Είναι αξιοπρόσεκτο ν’ αναφέρω 

ενώπιον της Γενικής Συνέλευσης 

πως το ήδη οφειλόμενο ποσό προς 

την Ομοσπονδία για το 2015 ανέρ-

χεται στα €358.000, το οποίο ευελ-

πιστούμε να εισπράξουμε πριν τις 

31.12.2015. Σχετικά με το θέμα, η 

Ομοσπονδία θα πρέπει να ζητήσει 

επιτακτικά από τον ΚΟΑ, να της κα-

ταβληθούν οι τόκοι για τα τελευταία 

τουλάχιστον πέντε (5) χρόνια που 

υπολογίζονται ότι ανέρχονται στις 

€37.000».

Ο ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΤΣΙΔΗΣ 

Σημαντικά βελτιωμένη
 η οικονομική κατάσταση
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Πολύ κοντά και ο Απόστολος Παρέλλης

H  
Λεοντία Καλλένου  έγινε η τέταρτη ανάμεσα στους αθλητές 

στίβου που εξασφάλισε το όριο συμμετοχής για την Ολυ-

μπιάδα του Ρίο της Βραζιλίας το ερχόμενο καλοκαίρι , μετά 

την απόφαση της ΙΑΑΦκαι τη σύμφωνη γνώμη της ΔΟΕ για διαφοροποίηση 

των ορίων πρόκρισης σε αρκετά αγωνίσματα με αναδρομική ισχύ από την 

01.05.2015.

Η πρωταθλήτρια του ύψους  και κάτοχος του παγκυπρίου ρεκόρ εξασφάλι-

σε τη συμμμετοχή της με 1.93μ. που πέτυχε  πέρσι στις 15 Μαίου σε φοι-

τητικούς αγώνες στις ΗΠΑ. Το προηγούμενο όριο πρόκρισης ήταν 1.94μ.

Πολύ κοντά στο όριο πρόκρισης βρίσκεται και  ο δισκοβόλος  Απόστολος 

Παρέλλης αφού το όριο πρόκρισης  μειώθηκε από τα 66.00μ.στα 65.00μ. 

Ο πρωταθλητής μας και έκτος παγκοσμιονίκης στο Πεκίνο πέτυχε το όριο 

πρόκρισης το 2015 όχι όμως στα προκαθορισμένα χρονικά πλαίσια που 

έθεσε η Διεθνής Ομοσπονδία Στίβου με τη ΔΟΕ. Ο Παρέλλης το Μάρτιο 

του 2015 στη διάρκεια του Χειμερινού Πρωταθλήματος Ρίψεων είχε βολή 

65.04μ. , επίδοση του όμως σημειώθηκε πριν την 1η Μαίου. Είναι βέβαιο 

πως με ανάλογη απόδοση το 2016, θα εξασφαλίσει το εισιτήριο συμμετοχής 

στην Ολυμπιάδα αφού το 2015 ήταν στην22η θέση της Παγκόσμιας κατά-

ταξης ενώ θα προκριθούν 32 αθλητές/τριες.

Με την αλλαγή των ορίων πιο κοντά στην πρόκριση βρίσκονται επίσης ο 

Κώστας Σταθελάκος στη σφυροβολία και η Ναταλία Ευαγγελίδου στα 800μ.

Τα νέα όρια που έχουν καθοριστεί έχουν ως ακολούθως:

 Άνδρες Γυναίκες

10.16 100μ. 11.32

20.50 200μ.   23.20

45.40 400μ.  52.00 (νέο όριο: 52.20)

1.45.80 (νέο όριο: 1.46.00)  800μ. 2.01.00 (νέο όριο: 2.01.50)

3.36.00 (νέο όριο: 3.36.20)  1500μ. 4.06.00 (νέο όριο: 4.07.00)

13.25.00  5000μ. 15.20.00 (νέο όριο: 15.24.00)

28.00.00  10000μ. 32.15.0

2:17.00 (νέο όριο: 2:19.00)  Mαραθώνιος  2:42.00 (νέο όριο: 2:45.00)

8.28.00 (νέο όριο: 8.30.00)  3000μ.  στήπλ  9.45.00 

13.47 110μ. εμπ.  / 100μ.εμπ.  13.00 

49.40 400μ.  εμπ.  56.20 

2.29 ύψος  1.94 (νέο όριο: 1,93) 

5.70  επι κοντώ  4.50

8.15  μήκος  6.70

16.90 (νέο όριο: 16.85)  τριπλούν   14.20 (νέο όριο: 14.15) 

20.50 σφαίρα  17.80 (νέο όριο: 17.75)

66.00 (νέο όριο: 65.00)  δίσκος  61.00

78.00 (νέο όριο: 77.00)  σφύρα  71.00

83.00 ακόντιο  62.00

8.100 δέκαθλον  / έπταθλον 6200 

01:24.0  20χιλ βάδην               1:35.00 (νέο όριο:  1:36.00) 

4:03.00 (νέο όριο: 4:06.00)  50.000χιλ. βάδην 

Οι καλύτερες 16 ομάδες  4x100m 

Οι καλύτερες 16ομάδες 4x400m 

Οι Κυριάκος Ιωάννου και Δημήτρης Χονδροκούκης στο ύψος και η Ραμόνα 

Παπαϊωάννου στα 100μ. έχουν ήδη εξασφαλίσει το εισιτήριο για το Ρίο.

Την πρόκριση θα διεκδικήσουν επίσης η Ελένη Αρτυματά στα 200μ. ο Αμίν 

Χατίρι στα 800μ. και 1500μ., ο Μίλαν Τραίκοβιτς στα 110μ. εμπόδια ο Κώ-

στας Σταθελάκος στη σφύρα και η Νεκταρία Παναγή στο μήκος δίχως να 

αποκλείονται άλλοι αθλητές-τριες. 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΛΛΑΓΗ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΑΑΦ

Η  Λεοντία Καλλένου

H Καλλένου στην Ολυμπιάδα
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Στην παρουσία φίλων 
του αθλήματος

Π  
ραγματοποιήθηκε την Πέμπτη 10 Δεκεμβρίου 

2015 στην αίθουσα εκδηλώσεων “ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣ-

ΘΑΙ” στο οίκημα της Κυπριακής Ολυμπιακής Επι-

τροπής, η καθιερωμένη Ετήσια Εκδήλωση Βράβευσης του Μαθη-

τικού Σχεδιασμού της ΚΟΕΑΣ.

Στην εκδήλωση βραβεύθηκαν οι μαθητές-αθλητές που διακρίθη-

καν την αγωνιστική περίοδο του 2015 σε Διεθνείς και Παγκύπριες 

Διοργανώσεις. Ξεχωριστή στιγμή της εκδήλωσης ήταν η βρά-

βευση του Δισκοβόλου αθλητή του ΓΣΟ ΓΙΩΡΓΟΥ ΚΟΝΙΑΡΑΚΗ 

ο οποίος κατέκτησε αργυρό μετάλλιο στους Αγώνες Νέων Ευ-

ρώπης που έγιναν τον Ιούλιο στην Τιφλίδα της Γεωργίας καθώς 

και της σκυταλοδρομίας 4Χ100μ. Νεανίδων για την 5η θέση στο 

Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα που έγινε επίσης τον περασμένο Ιούλιο.

Ειδικό χρηματικό έπαθλο  δόθηκε στον ΠΑΪΣΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 

του ΓΣΟ  ο οποίος αναδείχθηκε καλύτερος Εφηβος αθλητής στο 

αγώνισμα των 400μ. Η βράβευση καθιερώθηκε  από τον ΚΟΑ στη 

μνήμη ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Ξεχωριστή στιγμή στην εκδήλωση ήταν η βράβευση των μαθη-

τών-αθλητών που διακρίθηκαν το 1965 σε Παγκύπριους και 

Πανελλήνιους Μαθητικούς Αγώνες. Ανάμεσα τους τιμήθηκαν οι 

ακόλουθοι:

• Αντώνης Ιωάννου 

• Ευάγγελος Ζωγράφου 

• Ευάγγελος Φοινίκεττος 

• Γιαννάκης Ιωάννου 

• Μιχαλάκης Κυριακίδης 

• Πανίκος Παπάμιχαήλ 

• Mαλβίνα Τερζή-Κυπριανού 

Στην εκδήλωση παρευρέθηκαν οι αθλητικές αρχές του τόπου, τα μέλη 

του Δ.Σ. της ΚΟΕΑΣ, εκπρόσωποι των Γυμναστικών Συλλόγων, εκπρό-

σωποι της ΟΠΑΠ Κύπρου και της Συνεργατικής Κεντρικής Τράπεζας 

και οι γονείς των τιμωμένων μαθητών-αθλητών.

Οι βραβευθέντες  αθλητές/τριες είναι:

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ 

ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΓΣΟ

ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΚΥΤΑΛ.4Χ100Μ. ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ  Ε-Ν

ΠΙΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΓΣΟ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ  ΓΣΠ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΓΣΚ

ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΓΣΕ

1Η ΝΙΚΗ ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΑΣΟΣ  ΓΣΖ

ΦΕΛΛΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ  ΓΣΕ

ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΟ ΔΕΚΕΜΒΡΗ

Οι βραβευθέντες για επιτυχίες τους σε διεθνείς διοργανώσεις. 

Διακρίνονται από δεξιά οι Κονιαράκης, Πισιάρα με τον πρόεδρο 

κ. Αντώνη Δράκο και τους Τουρκοκύπριους παράγοντες του 

Αθλητισμού

Βραβεύτηκαν οι καλύτεροι μαθητές-αθλητές

Οι αθλητές-τριες που διακρίθηκαν στην αθλητική συνάντηση 

Ελλάδας-Κύπρου



18

ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΡΕΚΟΡ  

ΗΝΚΛΙΣ  ΛΟΡΕΝΖΟ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΚ

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  ΓΣΠ

ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΕΛΕ  ΓΣΕ

1Η ΝΙΚΗ ΣΤΟΥΣ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΕΦΗΒΩΝ-ΝΕΑΝΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣΚ

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΓΣΕ

1Η ΝΙΚΗ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥΣ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ  

ΗΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΓΣΟ

ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΓΣΖ

ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΓΣΠ

ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΥΨΩ  ΓΣΟ

ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ U20 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΗΣ ΠΑΪΣΙΟΣ  ΓΣΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΓΙΕΛΕΝΑ ΓΣΚ

1Η ΝΙΚΗ ΣΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ U18 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΓΣΕ

ΓΕΝΕΘΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  ΓΣΟ

ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ  ΓΣΕ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΝΙΗΛ  ΓΣΟ

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΑΝΑ  ΓΣΠ

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΣΕ

ΠΕΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΓΣΠ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΕ

ΨΗΛΟΓΕΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΣΠ

2Η ΝΙΚΗ ΣΤΟΥΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥΣ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΟ

3Η ΝΙΚΗ ΣΤΟΥΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥΣ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ 

ΑΔΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΓΣΠΡ

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΜΩΫΣΗΣ  ΓΣΚ

Αθλητές-τρεις που 

πέτυχαν πρώτη 

νίκη στους Πα-

γκυπρίους Αγώνες 

Εφήβων-Νεανίδων

Αθλητές –τριες που σημείωσαν πρώτη νίκη στους Παγκύπριους 

Αγώνες Παίδων – Κορασίδων

Αθλητές αθλήτριες που πέτυχαν πρώτη νίκη στην αθλητική 

συνάντηση Ελλάδα – Κύπρος
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ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ  ΓΣΟ

ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΓΣΕ

ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΓΣΠ

1Η ΝΙΚΗ ΣΤΟΥΣ ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΕΦΗΒΩΝ-ΝΕΑΝΙΔΩΝ

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΣΟ

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΓΣΠ

ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΣΕ

ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ  ΓΣΠΡ

ΖΕΜΠΑΣΙΗ ΕΛΕΝΗ  ΓΣΕ

ΙΤΤΑΛΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ  ΓΣΟ

ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΕΛΕΝΟΔΩΡΑ ΓΣΕ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ  ΓΣΟ

ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΣΕ

ΝΤΙΜΟΝΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ  ΓΣΠ

ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΓΣΖ

ΣΠΑΣΤΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΓΣΠΡ

ΤΖΙΑΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΟ

ΤΣΑΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  ΓΣΟ

1Η ΝΙΚΗ ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΩΝ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΣΟ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΦΝΗ  ΓΣΖ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ  ΓΣΖ

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΓΣΠ 

ΚΑΛΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΓΣΕ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ  ΓΣΠ

ΜΑΝΩΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΓΣΠ

ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΓΣΠ

ΣΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΣΠ

Χ’ΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΓΣΠΡ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ

Ο Τάσος Βασιλείου και Γαβριελλα Φελλά πέτυχαν πρώτη νίκη 

στους  Παγκυπρίους Αγώνες Ανδρών-Γυναικών

Ο Παΐσιος Δημητριά-

δης και η Σεργιελένα 

Κωνσταντίνου με τον  

Πρόεδρο του ΓΣΕ

 κ. Σοφοκλή Χαραλα-

μπίδη
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ,    

ΚΥΠΡΟΣ - ΕΛΛΑΔΑ  

ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΣΟ

ΑΝΤΡΕΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ  ΓΣΕ

ΑΝΤΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΓΣΖ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ  ΓΣΕ

ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ ΒΕΝΤΣΙΣΛΑΒΑ ΓΣΠ

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΓΣΟ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΛΩΜΗΣ  ΓΣΠ

COLOMEITEVA SANDA  ΓΣΟ

ΚΟΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΕ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ  ΓΣΠ

ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  ΓΣΚ

ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠ

ΜΑΛΑ ΦΟΙΒΗ  ΓΣΠ

ΜΑΡΤΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΓΣΟ

Π/ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ  ΓΣΟ

ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΙΧΑΛΗΣ   ΓΣΕ

ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  Γ Σ Ε  

ΡΟΥΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΓΣΕ

ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  ΓΣΕ

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΓΣΟ

ΣΙΑΜΠΕΤΤΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ  ΓΣΕ

ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΓΣΠ

ΤΑΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΓΣΟ

ΤΣΙΚΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΓΣΠΡ

ΧΑΡΙΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΣΚ

ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ  ΓΣΠ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΚ

ΨΗΛΟΓΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΓΣΠ

Ο κ. Δημήτρης 

Λόρδος Αντιπρό-

εδρος της ΚΟΕ 

βραβεύει τον 

Κωνσταντίνου 

Δημήτρη του 

ΓΣΚ που πέτυχε 

πρώτη νίκη στους 

Βαλκανικούς 

Εφήβων

Οι αθλητές-αθλήτριες που πέτυχαν τρίτη νίκη στους Πανελληνί-

ους Μαθητικούς Αγώνες 
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Οι βραβευθέντες που διακρίθηκαν σε Παγκυπρίους και Πανελληνίους Μαθητικούς  Αγώνες  πρίν από 50 χρόνια. Διακρίνονται από 

αριστέρα Ιωάννου Αντώνης, Ζωγράφου Ευάγγελος, Κυπριανού-Τερζή Μαλβίνα, Φοινίκεττος Ευάγγελος, Κυριακίδης Μιχαλάκης, 

Παπαμιχαήλ Πανίκος, Ιωάννου Γιαννάκης, μαζί με τον Πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ

Ο εκ των μελών του Δ.Σ της ΟΠΑΠ Κύπρου κ. Ισίδωρος Μακρίδης μαζί με τους Ηνγκλις Λορέντζο,  Χρυστάλλα Κυριάκου και Μαριέλλε 

Ρουσή που πέτυχαν παγκύπρια ρεκόρ Παίδων και Κορασίδων
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Η επιθεωρήτρια Φυσικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας  κα Κάλλη Χ΄΄Ιωσήφ με την Καλυψώ Σταύρου, 

Ηλία Λευτέρη και Γεωργία Κοντονικόλα

Ο εκ των μελών 

του Δ.Σ του ΚΟΑ κ. 

Δημήτρης Λεοντής 

βραβεύει το Παϊσιο 

Δημητριάδη σαν τον 

καλύτερο έφηβο 

αθλητή των 400μ. με 

χρηματικό ποσό που 

παραχωρεί ο ΚΟΑ στη 

μνήμη Νική Γεωργίου
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100Μ.        

10.58/0.0 Χρίστος ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΣΠ 10.02.1991 1 «ΤΟΦΑΛΕΙΑ» Πάτρα 13.06.2015

10.68/0.2 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 07.09.1984 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

10.86/0.0 Κυριάκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΠΡ 13.05.1990 5 «ΤΟΦΑΛΕΙΑ» Πάτρα 13.06.2015

10.96/1.0 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΓΣΕ 11.08.1998 1 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

11.00/1.7 Ανδρέας Χ’ΘΕΩΡΗΣ ΓΣΕ 03.09.1995 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.05/0.8 Γεώργιος ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠΡ 27.04.1995 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.09/0.8 Φίλιππος ΣΠΑΣΤΡΗΣ ΓΣΠΡ 31.07.1989 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.09/0.2 Αλέξανδρος ΣΠΑΣΤΡΗΣ ΓΣΠΡ 30.09.1997 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

11.12/1.7 Ιωάννης ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΣΠ 21.12.1997 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.12/0.8 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 1 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

11.13/-0.4 Ανδρέας ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΣΠ 22.06.1981 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

11.17/0.0 Νικόλας ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΣΟ 09.07.1997 3 Πανελλήνιους Μαθητικούς Πάτρα 06.05.2015

11.17/1.7 Ορέστης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΕ 01.05.1995 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.18/0.8 Μιχάλης ΓΚΑΓΚΟΣ ΓΣΠ 19.02.1997 9 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.19/-1.4 Μιχάλης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΟ 04.01.1988 1 Ημερίδα Λάρνακα 10.05.2015

11.22/-0.1 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Δεκ. Βαλκανικούς Εφήβων Πιτέστι 04.07.2015

11.24/1.0 Ανδρέας ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΓΣΟ 03.01.1999 2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

11.25/-1.4 Αλί ΑΣΑΔ ΓΣΠ 18.08.1995 3 Ημερίδα Λάρνακα 10.05.2015

11.31/1.7 Κύριλλος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΚ 13.03.1995 12 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.36/0.0 Ντάνιελ ΧΑΜΠΕΡ ΓΣΟ 12.04.1997 3h1 Ημερίδα Λευκωσία 16.04.2015

        

Βοηθητικός άνεμος        

10.64/+2.3 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 07.09.1984 1 ΑΜΚΕ Ρέϋκιαβικ 02.06.2015

10.91/+2.2 Μιχάλης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΟ 04.01.1988 1 Ημερίδα Λευκωσία 16.04.2015

11.00/+2.8 Νικόλας ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΣΟ 09.07.1997 1 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

11.02/+2.2 Γεώργιος ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠΡ 27.04.1995 2 Ημερίδα Λευκωσία 16.04.2015

11.08/+2.8 Ανδρέας ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΓΣΟ 03.01.1999 2 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

11.15/+2.2 Μιχάλης ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΣΠΡ 16.01.1995 4 Ημερίδα Λευκωσία 16.04.2015

11.15/+2.2 Μιχάλης ΓΚΑΓΚΟΣ ΓΣΠ  19.02.1997 5 Ημερίδα Λευκωσία 16.04.2015

11.19/+3.2 Κωνσταντίνος ΚΟΥΡΡΗΣ ΓΣΕ 03.09.1998 10 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

11.20/+2.8 Ανδρέας ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΠ 16.04.1999 5 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

        

200Μ.        

21.56/0.4 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ ΓΣΟ 17.03.1992 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.07.2015

21.68 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΣΟ 16.07.1997 1 Πανελλήνιους Μαθητικούς Πάτρα 06.05.2015

21.69/-0.1 Κυριάκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΠΡ 13.05.1990 3 «Ττοφάλεια» Πάτρα 13.06.2015

21.92/-0.1 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΓΣΕ 11.08.1998 1 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Παίδες Λάρισα 06.08.2015

22.20/0.4 Γεώργιος ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΕ 27.11.1992 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.36/0.4 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΣΠΡ 17.04.1992 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.54/0.4 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΣΟ 10.11.1996 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.55/0.4 Ονησίφορος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΚ 27.05.1995 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.56/-0.1 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΠ  22.05.1998 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.97/-0.1 Χρίστος ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΣΠ 31.05.1983 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

22.99/-0.1 Αλέξανδρος ΣΠΑΣΤΡΗΣ ΓΣΠΡ 30.09.1997 10 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

23.14/-0.1 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΣΖ 24.09.2000 3 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

23.17/-0.2 Ιωάννης ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΣΠ 21.12.1997 5 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

23.25/-0.5 Αντώνης ΑΡΕΣΤΗ ΓΣΟ 15.02.1983 2Ε.Σ. ΑΜΕΑ Αθήνα 28.06.2015

23.26/-0.1 Ορέστης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΕ 01.05.1995 11 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

23.35/-0.1 Κωνσταντίνος ΠΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΓΣΟ 26.08.1996 12 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

23.40/-0.1 Ανδρέας ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΠ 16.04.1999 13 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

23.41/-1.1 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΠ 10.11.1998 7 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

23.47 Κωνσταντίνος ΚΟΥΡΡΗΣ ΓΣΕ 03.09.1998 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

23.48/-0.2 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 8 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

Βοηθητικός ΄Ανεμος        

21.63/+2.1 Κυριάκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΠΡ 13.05.1990 2 Διασυλλογικοί Αθήνα 10.05.2015

21.96/+2.7 Γεώργιος ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΕ 27.11.1992 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.34/+2.8 Χρίστος ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΣΠ 31.05.1983 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.34/+2.7 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΣΠΡ 17.04.1992 5 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.35/+2.7 Ανδρέας Χ’ΘΕΩΡΗΣ ΓΣΕ 03.09.1995 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.45/+2.7 Ονησίφορος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΚ 27.05.1995 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.49/+2.7 Γεώργιος ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠΡ 27.04.1995 9 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.88/+2.8 Ιωάννης ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΣΠ 21.12.1997 10 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΝΔΡΩΝ
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22.91/+2.8 Ανδρέας ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΠ 16.04.1999 11 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

22.95/+7.0 Ντάνιελ ΧΑΜΠΕΡ ΓΣΟ 12.04.1997 4 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

22.99/+2.8 Ορέστης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΕ 01.05.1995 12 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

        

400M,        

47.84 Γεώργιος ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΕ 27.11.1992 1πρ.Ε.Σ. Πανελλήνιους Ανδρών Αθήνα 25.07.2015

48.01 Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΣΠ 22.09.1993 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

48.24 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΣΟ 16.07.1997 1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

48.41 Ανδρέας ΜΙΣΙΑΡΑ ΓΣΠ 07.07.1994 1 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

48.74 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΣΠΡ 17.04.1992 2 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

48.91 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΣΟ 10.11.1996 2 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

48.95 Ονησίφορος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΚ 27.05.1995 3 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

49.29 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΣΟ 17.09.1996 4 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

49.31 Χρίστος Χ’ΘΕΩΡΗΣ ΓΣΕ 31.10.1992 8 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

49.97 Χρίστος ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΣΠ 31.05.1983 3 Ημερίδα Λάρνακα 10.05.2015

49.97 Στέφανος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΠΡ 11.08.1990 3 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

50.47 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΠ 22.05.1998 1 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

50.50 Νικόλας ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΟ 08.05.1989 5 Ημερίδα Λάρνακα 10.05.2015

50.66 Κωνσταντίνος ΠΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΓΣΟ 26.08.1996 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

50.80 Μιχάλης ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 21.06.1996 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

50.83 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Μήτιγκ ΙΑΑF Ιταλία 12.06.2015

50.84 Αλέξανδρος ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΣΟ 02.07.1998 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

51.03 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 Δεκ. Πανελλήνιους Μαθητικούς Πάτρα 06.05.2015

51.11 Στέλιος ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΣΚ 24.03.1998 7 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

51.12 Κωνσταντίνος ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΣΟ 03.02.1991 11 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

        

800Μ.        

1.47.22 Αμίν ΧΑΤΙΡΙ ΓΣΖ 20.11.1988 6 Διεθνές Μήτιγκ Λούβε-Βέλγιο 08.08.2015

1.49.01 Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΣΠ 22.09.1993 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

1.49.51(i) Θεοφάνης ΜΙΧΑΗΛΑΣ ΓΣΕ 26.11.1991 12 Διεθνές Μήτιγκ Βιένη 31.01.2015

1.49.73 Ανδρέας ΜΙΣΙΑΡΑ ΓΣΠ 07.07.1994 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

1.51.72 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΣΟ 17.09.1996 4 Βαλκανικούς Εφήβων Πιτέστι 05.07.2015

1.51.77 Λευτέρης ΗΛΙΑ ΓΣΟ 17.05.1997 1 Πανελλήνιους Μαθητικούς Πάτρα 06.05.2015

1.56.43 Γιώργος ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΕ 27.11.1992 3 Ημερίδα Λεμεσός 09.07.2015

2.00.22 Μάριος ΤΣΑΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΣΟ 09.09.1996 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

2.02.16 Μάριος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΠ 26.02.1998 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

2.03.75 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ ΓΣΠ 19.11.2000 2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.04.23 Σίμος ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΓΣΚ 26.05.1985 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

2.04.42 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΣΠ 04.10.2000 3 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.04.60 Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΣΟ 30.04.1994 4 Ημερίδα Λεμεσός 09.07.2015

2.07.6 Ελευθέριος ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΣ  2 Επαρχιακούς Μαθητικούς Λευκωσία 13.03.2015

2.08.29 Φίλιππος ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΕ 24.06.1999 5 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

2.08.65 Στέλιος ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΓΣΠ 14.08.1990 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

2.10.0 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΓΣ 1997 2 Επαρχιακούς Μαθητικούς Λεμεσός 13.03.2015

2.10.19 Γιάννης ΧΑΡΙΣΣΗΣ ΓΣΚ 27.02.1999 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.10.5 Μάριος ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΓΣ 1997 3 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 13.03.2015

2.10.72 Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΣΠ 11.09.2000 5 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

2.05.47 Νικόλας ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΓΣΠ/ΕΛΛΑΣ 21.09.98 4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

1500Μ.        

3.39.86 Αμίν ΧΑΤΙΡΙ ΓΣΖ 20.11.1988 4 Διεθνές Μήτιγκ Ολλανδία 27.05.2015

3.47.83(i) Θεοφάνης ΜΙΧΑΗΛΑΣ ΓΣΕ 26.11.1991 2 Πανελλήνιους Κλειστού Πειραιάς 14.02.2015

3.57.28 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΣΕ 03.07.1990 6 Παγκύπριους Ανδρών Αθήνα 25.07.2015

3.58.14 Νίκος ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΣΠ 12.04.1994 7 «Ε.ΔΕΠΑΣΤΑΣ» Μήτιγκ Σχηματάρι 14.06.2015

4.03.14 Ανδρέας ΜΙΣΙΑΡΑ ΓΣΠ 07.07.1994 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

4.03.57 Μάριος ΤΣΑΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΣΟ 09.09.1996 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.04.34 Λευτέρης ΗΛΙΑ ΓΣΟ 17.05.1997 1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

4.06.82 Χρίστος ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠΡ 02.07.1997 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

4.16.02 Μάριος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΠ 26.02.1998 7 Πανελλήνιους Μαθητικούς Πάτρα 06.05.2015

4.22.0 Παναγιώτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠΡ 28.03.1994 2Ε.Σ. Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

4.23.77 Γιάννης ΧΑΡΙΣΣΗΣ ΓΣΚ 27.02.1999 2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

4.24.32 Φίλιππος ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΕ 24.06.1999 3 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

4.27.5 Γεώργιος ΤΟΦΗ ΓΣΕ 27.10.1991 2 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

4.28.91 Παναγιώτης ΣΙΑΛΗ ΓΣΠ 16.03.1999 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

4.32.36 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ ΓΣΠ 06.07.1989 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.32.6 Κωνσταντίνος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΣ 1997 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λεμεσός 13.03.2015
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4.34.93 Λαμπρινός ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΟ 21.08.1997 7 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

4.35.25 Στέλιος ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΓΣΠ 14.08.1990 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

4.35.7 Στέφανος ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣ  2 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λεμεσός 13.03.2015

4.36.17 Αβράμης ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΠ 07.04.1981 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

        

5000Μ.        

15.10.42 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΣΠ 12.04.1994 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

15.12.26 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΣΕ 03.07.1990 5 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 20.06.2015

15.19.70 Ραφαήλ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΓΣΠ 01.08.1992 20oς  Περιφεριακοί Αγώνες Γαλλία 17.06.2015

15.30.81 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 27.05.1981 8 Περιφεριακοί Αγώνες ΗΠΑ 30.05.2015

16.01.78 Παναγιώτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠΡ 28.03.1994 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.04.17 Χρίστος ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠΡ 02.07.1997 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.15.5 Μάριος ΤΣΑΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΣΟ 09.09.1996 1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

16.39.34 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΚ 09.10.1993 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.59.35 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΣΠ 13.06.1994 11 Διασυλλογικοί Αθήνα 10.05.2015

17.08.83 Αριστοτέλης ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 24.11.1985 10 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

17.35.1 Νεκτάριος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΣΠ 17.07.1996 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

17.48.21 Αβράμης ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΠ 07.04.1981 12 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

17.50.0 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΚ 19.11.1996 4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

18.00.4 Χρίστος ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΓΣΕ 29.05.1998 5 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

18.10.59 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ ΓΣΠ 06.07.1989 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

18.16.03 Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΣΟ 30.04.1994 13 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

18.19.2 Χριστόφορος ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΓΣΠ 28.08.1996 7 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

15.13.12 Μάριαν ΠΟΥΣΚΑ ΓΣΟ/ROM 27.08.1979 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

15.40.77 Καζαχούμ ΑΧΜΕΤ ΓΣΠ/ΕΤΗ 08.02.1981 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.31.93 Μπράϊαν-Ντέϊβιτ ΠΡΑΤΦΟΡΤ ΓΣΖ/GRB 08.08.1976 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

17.16.87 ΄Οσκαρ ΣΟΣΑ ΓΣΠ/ARG 02.11.1971 11 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

18.02.0 Σαράντης ΖΑΧΟΥΔΗΣ ΓΣΟ/GRE 08.11.1997 6 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

18.22.04 Μάριαν ΣΤΟΓΙΑΝ ΓΣΚ/ROM 08.09.1995 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

        

10000Μ.        

32.09.0 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΣΠ 12.04.1994 2 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

32.50.0 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΣΕ 03.07.1990 4 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

33.11.0 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 27.05.1981 5 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

35.07.0 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΚ 09.10.1993 7 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

36.02.27 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΣΠ 13.06.1994 30 Πανελλήνιοι Ανδρών Μέγαρα 24.05.2015

36.23.0 Μιχαήλ ΚΗΝΑΝ ΓΣΟ 05.03.1974 9 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

38.37.0 Αβράμης ΑΒΡΑΑΜ ΓΣΠ 07.04.1981 11 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

39.09.0 Ντάνιελ ΧΕΪΣ ΓΣΠ 10.12.1973 13 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

39.23.0 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ ΓΣΠ 06.07.1989 14 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

39.46.0 Στέλιος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΣΠ 21.12.1974 15 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

40.01.0 Χρίστος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΣΠ 03.10.1987 16Ε.Σ. Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

40.11.0 Σωκράτης ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΓΣΠ 29.03.1967 16 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

        

31.53.5 Μάριαν ΠΟΥΣΚΑ ΓΣΟ/ROM 27.08.1979 1 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

32.48.0 Χρίστος ΛΑΜΑΡΗΣ ΓΣΠ/GRE 13.11.1984 3 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

34.18.0 Μπράϊαν-Ντέϊβιτ ΠΡΑΤΦΟΡΤ ΓΣΖ/GRB 08.08.1976 6 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

36.01.0 Οσκαρ ΣΟΣΑ ΓΣΠ/ARG 02.11.1972 8 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

38.40.0 Μάριαν ΣΤΟΓΙΑΝ ΓΣΚ/ROM 08.09.1995 12 Παγκύπριους Ανδρών Λευκωσία 17.04.2015

        

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ

1.12.19 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 27.05.1981 3 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Σακραμέντο 15.03.2015

1.17.42 Μάϊκλ ΚΗΝΑΝ ΓΣΟ 05.03.1974 5 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.18.43 Λεωνίδας ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 08.11.1990 6 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.19.53 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 11.01.1979 7 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.19.57 Osman ATAKAN  1972 10 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.22.20 Παύλος ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ  1979 14 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.22.40 Αλέξανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΣΠ 1992 8 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.23.04 Σταύρος ΤΤΟΦΑΡΗΣ  1963 15 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.23.13 Παναγιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΣΠ 31.10.1966 9 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.23.48 Χρύσανθος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΚ 11.12.1964 10 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.24.52 Δημόκριτος ΠΑΠΑΔΑΥΙΔ ΓΣΚ 1981 11 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.25.51 Γεώργιος ΗΛΙΑ   18 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.27.26 Μιχαήλ ΚΑΛΛΗ   21 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.27.43 Εκτορας ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ  1981  Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015
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1.28.07 Τρύφωνας ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  1979  Φεστιβάλ Μαραθωνίου Εδιμβούργου Εδιμβούργο 31.05.2015

1.28.37 Μάκης ΚΟΥΝΝΙΔΗΣ  1973  Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

1.28.43 Χρυσόστομος ΗΛΙΑΔΗΣ   22 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.29.26 Χαράλαμπος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΠ 1987 29 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.29.48 Χρίστος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΣΠ 1987 24 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.29.51 Κώστας ΠΑΤΙΝΙΟΣ ΓΣΠΡ 04.10.1971 168 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

        

1.12.24 Χρίστος ΛΑΜΑΡΗΣ ΓΣΠ/GRE 13.11.1984 4 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.13.57 Κασαχούμ ΑΧΜΕΤ-ΤΖΕΠΕΛ ΓΣΠ/ΕΤΗ 08.02.1981 1 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.14.00 Marius-Mariam BUSCA ΓΣΟ/ROM 27.08.1979 2 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.16.41 David-Brian BRANFOOD ΓΣΖ/GBR 08.08.1976 7 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

        

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ        

2.46.48 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ γσο 11.01.79 12 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

2.51.04 Μάϊκλ ΚΗΝΑΝ ΓΣΟ 05.03.1974 2 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

2.57.59 Νικόλαος ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΓΣΟ 1974 31 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

3.00.41 Κώστας ΠΑΤΙΝΙΟΣ ΓΣΠΡ 04.10.1971 42 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

3.01.00 Μάκης ΚΟΥΝΝΙΔΗΣ  1973 44 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

3.03.16 Τρύφωνας ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  1979 141 SPAR Βουδαπέστης Βουδαπέστη 11.10.2015

3.05.08 Κωνσταντίνος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ανεξ. 1977 6 Διεθνής Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.07.19 Παναγιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΣΠ 31.10.1966 3 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.07.37 Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ανεξ. 1978 9 Διεθνής Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.11.16 Χρίστος ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 03.09.1973 4 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.12.47 Παναγιώτης ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΓΣΚ 21.08.1963 6 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.14.05 Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ ΓΣΠ 1979 7 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.14.51 Γεώργιος ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΣΠ 13.11.1972 8 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.15.33 Πέτρος Π/ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ανεξ. 1979 319 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.19.03 Νικόλας ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ανεξ. 1981 19 Διεθνής Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.19.44 Σωτηράκης ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΓΣΚ 07.08.1958 412 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.20.03 Τρύφωνας ΤΤΟΦΑΣ ανεξ. 1977 144 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

3.26.05 Βασίλης Χ’ΜΙΛΤΗΣ ανεξ.  623 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.26.15 Λεόντιος ΣΤΑΥΡΟΥ ανεξ. 1972 632 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.29.33 Μιχάλης ΝΕΑΡΧΟΥ ανεξ.  781 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

        

2.46.05 Κασαχούμ ΑΧΜΕΤ-ΤΖΕΠΕΛ ΓΣΠ/ΕΤΗ 08.02.1981 1 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.10.56 Pavel BORODIAN ΓΣΠ/RUS 1993 229 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.11.20 Oscar SOSA ΓΣΠ/ 02.11.1972 5 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

3.41.40 Απόστολος ΚΟΣΜΑΣ ΓΣΟ/GRE 17.08.1968 11 Παγκύπριος Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

σελίδα (8)         

        

110M. ΕΜΠΟΔΙΑ        

13.78/0.7 Μίλαν ΤΡΑΙΚΟΒΙΤΣ ΓΣΟ 17.03.92 6 Παγκόσμια Πανεπιστημιάδα Ν.Κορέα 11.07.2015

15.15/0.0 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.95 Δεκ. Μήτιγκ ΙΑΑF Τσεχία 13.06.2015

15.38/1.6 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.91 Δεκ. Πανελλήνιο Δέκαθλο Νάξος 07.06.2015

15.76/1.9 Χρίστος ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ ΓΣΕ 18.02.97 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

15.80/-0.6 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 03.03.97 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

16.41/1.9 Κωνσταντίνος ΤΖΙΑΚΟΥΡΗΣ ΓΣΟ 1999 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

16.57/-0.6 Γιάννης ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΣΟ 27.01.1998 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

        

Βοηθητικός ΄Ανεμος        

15.35/+3.2 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

16.38/+3.2 Γιάννης ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΣΟ 27.01.1998 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

16.51/+3.2 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

17.48/+3.2 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

        

17.89/+2.7 Αντώνης ΑΚΡΙΤΩΒ ΓΣΖ/BUL 1997 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

        

400Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ        

53.84 Τάσος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΣΖ 26.04.1997 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

53.88 Νικόλας ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΟ 08.05.1989 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

55.01 Μιχάλης ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 21.06.1996 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

55.63 Νεόφυτος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΟ 25.05.1992 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

57.28 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

57.74 Χρίστος Χ’ΘΕΩΡΗΣ ΓΣΕ 31.10.1992 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

58.29 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

59.88 Αλέξανδρος ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 03.10.1998 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015
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59.99 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΣΖ 24.09.2000 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

60.32 Αλέξανδρος ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΣΟ 02.07.1998 4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

60.57 Νικόλας ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΣΠ 07.04.1998 6 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

59.31 Κλαούντιο ΝΤΙΜΟΝΟΥ ΓΣΠ/ROM 19.08.1997 2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

3000Μ. ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ

9.00.13 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΣΠ 12.04.1994 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
9.45.42 Γεώργιος ΤΟΦΗ ΓΣΕ 26.10.1991 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
9.45.69 Παναγιώτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠΡ 28.03.1994 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
10.08.17 Κρίστοφερ ΜΠΟΟΥΣΤ ΓΣΟ 16.05.1986 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
10.32.73 Χρίστος ΚΑΛΛΗΣ ΓΣΕ 07.04.1998 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
10.34.62 Φίλιππος ΤΣΙΚΚΟΣ ΓΣΠΡ 20.06.1998 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
10.54.54 Βασίλης ΖΗΣΗΣ ΓΣΠ 13.07.1997 2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015 
10.58.04 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΚ 19.11.1996 5 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015 
11.51.05 Μάριος ΣΟΥΡΟΥΛΛΑΣ ΓΣΠ 26.02.1998 4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015 
11.57.83 Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΣΠ 03.09.2000 5 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015 
12.19.00 Γεώργιος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΓΣΟ 05.06.1996 6 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015 
         
9.52.59 Χρίστος ΛΑΜΑΡΗΣ ΓΣΠ/ΕΛΛΑΣ 1984 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015 
   

10.49.74 Κλαούντιο ΝΤΙΜΟΝΟΥ ΓΣΠ/ROM 19.08.1997 1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015 
   

ΜΗΚΟΣ        

7.55/1.7 Ματθαίος ΒΟΛΟΥ ΓΣΟ 17.03.1989 3 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ Καλαμάτα 29.05.2015

7.50/0.9 Γεώργιος ΠΟΥΛΛΟΣ ΓΣΕ 05.04.1995 4 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ Καλαμάτα 29.05.2015

7.43/-0.3 Περικλής ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 01.03.1993 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

7.27/0.0 Παναγιώτης ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 30.06.1996 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

7.24/-0.3 Χριστόδουλος ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΓΣΚ 03.04.1992 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

7.19/0.1 Ζαχαρίας ΑΡΝΟΣ ΓΣΠ 24.11.1986 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

7.12 (i) Γεώργιος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΠ 28.09.92 2 Φοιτητικοί Αγώνες Τζόπλιν ΗΠΑ 07.02.2015

7.11/0.0 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 07.09.1984 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

6.98/0.0 Πέτρος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΟ 24.10.1993 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

6.92/0.0 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

6.81/1.3 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΣΠ 24.04.1997 2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

6.81/0.0 Μιλτιάδης ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΓΣΠ 21.07.1993 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

6.78/-0.3 Ανδρέας ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΣΠ 22.06.1981 10 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

6.65/0.0 Γεώργιος ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠ 96.03.1999 1 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

6.56/1.5 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

6.56/0.0 Γεώργιος ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΣΠ 15.01.1999 2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

6.55/0.0 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

6.51/1.8 Κυριάκος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΣΟ 28.06.1999 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

6.46/0.0 Γεώργιος ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΕ 06.04.2000 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

6.45/0.0 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

        

6.48/0.0 Χρίστος ΚΑΡΛΣΑΝΙΔΗΣ ΓΣΚ/ΕΛΛΑΣ 1998 3 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

Βοηθητικός ΄Ανεμος        

7.32/+2.4 Παναγιώτης ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 30.06.1996 2 Βαλκανικούς Εφήβων Πιτέστι 04.07.2015

7.03 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΣΠ 24.04.1997 1 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

6.65/+4.7 Χρίστος ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΣΠ 04.05.1998 2 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

6.64/+5.5 Κυριάκος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΣΟ 28.06.1999 3 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

6.52/+5.8 Κάϊλ ΣΜΙΤ ΓΣΠ 1997 4 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

6.52/+2.2 Γεώργιος ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΕ 06.04.2000 4 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

        

ΥΨΟΣ        

2.32 (i) Δημήτρης ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΓΣΠ 26.01.1988 1Ε.Σ. Πανελλήνιους Κλειστού Πειραιάς 14.02.2015

2.29 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 26.07.1984 1 Διεθνές Μήτιγκ Χανιά 06.06.2014

2.26 Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 13.09.1992 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

2.10 Γιάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΣΟ 12.06.1996 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

2.08 Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 23.09.1995 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

2.03 Γεώργιος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΠ 28.09.1992 2 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 17.04.2015

2.02 Αγαθοκλής ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΣΕ 21.07.1998 1 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Παίδες Λάρισα 21.07.1998

1.96 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

1.95 Περικλής ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΓΣΚ 1987 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

1.95 Μιχάλης ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΣΕ 19.04.1998 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

1.90 Πέτρος ΚΥΡΙΣΑΒΒΑΣ ΓΣΕ 02.07.1997 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λάρνακα 13.03.2015

1.88 Δημήτρης ΤΖΙΩΝΗΣ ΓΣΠ 1997 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λευκωσία 13.03.2015

1.86 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Μήτιγκ ΙΑΑF Ιταλία 15.05.2015

1.84 Ραφαέλλος ΛΟΙΖΟΥ ΓΣΚ 03.12.1997 4 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015
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1.84 Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΟ 1999 3 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

1.84 Σταύρος ΛΟΥΚΑ ΓΣΕ 1998 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

1.80 Μαρίνος ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΣΠ 1994 1 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

1.80 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

1.80 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

1.80 Χρυσόστομος ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΠ 07.04.1997 2 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λευκωσία 13.03.2015

        

ΤΡΙΠΛΟΥΝ        

16.26/1.0 Ζαχαρίας ΑΡΝΟΣ ΓΣΠ 24.11.1986 1 ΧΑΝΙΑ 2015 Χανιά 06.06.2015

15.90/0.0 Παναγιώτης ΒΟΛΟΥ ΓΣΟ 01.09.1991 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

15.07/1.0 Λογγίνος ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΓΣΠΡ 10.06.1996 3 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ Καλαμάτα 29.05.2015

15.02/1.2 Χρυσοβαλάντης ΘΕΟΥΛΗ ΓΣΠΡ 13.05.1989 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

14.42/0.0 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΣΠ 11.08.1997 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

14.32/1.7 Ανδρέας ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΠ 05.04.1994 4 ΖΑΧΑΡΙΑΔΕΙΑ Θεσσαλονίκη 30.05.2015

14.02/0.3 Γεώργιος ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΣΠ 15.01.1999 3 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Παίδες Λάρισα 05.08.2015

13.77/-0.3 Γεώργιος ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠ 06.03.1999 2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.50/1.2 Γιάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΣΟ 12.06.1996 3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

13.49/-0.9 Μενέλαος ΣΙΤΑΝΑΡΗΣ ΓΣΠΡ 08.01.2003 4 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.10/1.6 Πέτρος ΚΥΡΙΣΑΒΒΑΣ ΓΣΕ 02.07.1997 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

12.73/0.2 Μιχάλης ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ ΓΣΕ 28.10.1999 6 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

12.52 Γεώργιος ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΕ 06.04.2000 2 Παγκύπριους Παίδων U15 Πάφος 24.05.2015

        

Βοηθητικός ΄Ανεμος        

16.45/+3.0 Ζαχαρίας ΑΡΝΟΣ ΓΣΠ 24.11.1986 1 ΧΑΝΙΑ 2015 Χανιά 06.06.2015

15.96/+2.5 Παναγιώτης ΒΟΛΟΥ ΓΣΟ 01.09.1991 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

        

13.98/0.0 Αντριαν ΜΠΑΡΜΠΟΥ ΓΣΠ/ROM 09.05.1998 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

13.12/-0.3 Αλέξανδρος ΒΟΪΚΟΥ ΓΣΠΡ/ROM 12.08.1998 5 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

12.84/1.4 Χρίστος ΚΑΡΛΣΑΝΙΔΗΣ ΓΣΚ/ΕΛΛΑΣ 06.08.99 8 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

        

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ        

5.35 Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΣΠΡ 22.08.1989 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.30 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.20 Χρίστος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΟ 22.08.1988 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.20 Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 12.05.1999 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.10 Βασίλης ΓΙΑΓΚΟΥ ΓΣΟ 10.03.1998 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

4.10 Αντώνης  ΚΑΟΥΛΛΑΣ ΓΣΕ 18.01.1989 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

4.10 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ  11.10.1987 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

4.00 Βασίλης ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΓΣΖ 08.10.1994 8 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

3.90 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ ΓΣΟ `22.12.2000 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

3.90 Μενέλαος ΣΤΙΓΓΑΣ ΓΣΟ 20.03.1999 10 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

3.80 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 2 Ημερίδα Αθήνα 30.05.2015

3.60 (i) Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Επτ. Πανελλήνιους Κλειστού Πειραιάς 15.02.2015

3.50 Γιάννης ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΣΟ 27.01.1998 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

3.50 Γεώργιος ΑΔΑΜΟΥ ΓΣΖ 19.12.1998 7 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

3.40 Ανδρέας ΛΑΝΙΤΗ ΓΣΟ 07.03.1995 4 Επαρχιακοί Λεμεσός 25.03.2015

3.30 Νικόλας ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΣΕ 31.03.2001 2 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 28.04.2015

3.20 Σώτος ΤΑΚΗ ΓΣΠ 13.11.1990 1 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

3.20 Φάνος ΠΑΠΑΛΛΑΣ ΓΣΚ 08.04.1998 6 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

3.10 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

3.10 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΖ 30.03.1998 7 Παγκύπριους Μαθητικούς Λευκωσία 21.04.2015

        

4.00 ΄Ιαρος ΝΤΟΥΜΙΤΡΟΥ ΓΣΟ/ROM 19.05.1999 2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.15

3.50 Πήτερ ΑΟΥΑΖ ΓΣΟ/LEB 03.10.1997 6 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.15

3.40 Αντώνης ΑΚΡΙΤΩΒ ΓΣΖ/BUL 11.08.1997 8 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.15

        

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ        

17.09 Γεώργιος ΑΡΕΣΤΗΣ ΓΣΖ 27.12.1981 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.50 Μιχάλης ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΕ 18.10.1993 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

16.36 Απόστολος ΤΣΑΚΚΙΣΤΟΣ ΓΣΠ 24.12.1992 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

16.30 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΓΣΠ 12.12.1977 1 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2014

15.47 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΖ 10.02.1993 2 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 28.03.2015

15.06 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΓΣΕ 10.07.1996 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

14.68 Δημήτρης Χ’ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΠ 10.08.1992 3 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

14.45 Κωνσταντίνος ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΓΣΖ 30.12.1987 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

14.26 Σέργιος Χ’ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΣΕ 23.07.1999 1 Περιφερειακούς Αγώνες Λούτον 04.07.2015

13.52 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015



32

13.06 Παναγιώτης ΚΑΝΤΙΛ ΓΣΟ 21.10.1996 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

12.48 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

11.10 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

10.71 Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

10.56 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16.04.2015

        

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ        

65.04 Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ ΓΣΠ 24.07.1985 4 Ευρωπαϊκό Χειμερινό Ρίψεων Λεϊρια 14.03.2015

56.49 Ορέστης ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΣΟ 10.07.1985 1 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

56.46 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΣΟ 14.04.1993 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

54.20 Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΟ 04.08.1995 2 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

53.26 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΓΣΠ 12.12.1977 3Ε.Σ. Επαρχιακοί Λεμεσός 25.03.2015

49.83 Μιχάλης ΚΛΑΤΣΙΑΣ ΓΣΠ 12.11.1992 1 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

43.09 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 5 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

40.20 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΓΣΕ 10.07.1996 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

38.75 Ιωάννης ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΕ 27.02.1998 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

36.98 Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

36.74 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Δέκαθλο ΙΑΑF Τσεχία 13.06.2015

35.53 Χαράλαμπος ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΣΕ 1986 7 «ΧΕΙΜΩΝΙΔΕΙΑ» Θεσσαλονίκη 06.06.2015

31.90 Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

29.95 Σέργιος Χ’ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΣΕ 23.07.1999 1 Περιφερειακοί Αγώνες Λούτον 04.07.2015

29.30 Γιάννης ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΣΟ 27.01.1998 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

29.14 Χρίστος ΨΑΛΤΗΣ ΓΣΕ 19.05.2000 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

        

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ        

65.71 Μιχάλης ΚΑΚΟΤΑΣ ΓΣΠ 17.05.1992 1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

62.78 Θεόδωρος-Λορέντζο ΙΝΓΚΛΙΣ ΓΣΚ 10.08.1998 2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

62.26 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 Δεκ. Δέκαθλο ΙAAF Τσεχία 13.06.2015

60.10 Παναγιώτης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΣΠ 26.08.1996 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

56.63 Κωνσταντίνος ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ ΓΣΕ 07.06.1982 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

54.39 Κυπριανός ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 02.10.1998 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

52.64 Λουκάς ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΣΖ 28.07.1995 7 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

52.04 Κωνσταντίνος ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΟ 20.05.1989 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

51.83 Νικόλας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 20.01.1999 2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

51.18 Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

48.41 Γιάννης ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΟ 07.05.1990 9 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

47.00 Μηνάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΖ 29.08.1996 1 ΒΥΡΩΝΕΙΑ Λάρνακα 25.03.2015

46.68 Νικόλας ΑΝΕΖΑΚΗΣ ΓΣΕ 22.09.1997 4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

46.02 Ανδρέας ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΓΣΠ 05.12.1996 5 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

44.98 Μάριος ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΖ 01.03.1994 10 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

44.76 Δαμιανός ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ ΓΣΖ 17.02.1999 6 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

44.45 Σάββα ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 Δεκ. Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 17.04.2015

44.25 Γεώργιος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΟ 21.06.2000 7 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

43.92 Ανδρέας ΣΙΑΗΛΗΣ ΓΣΟ 21.09.1997 8 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα `11.05.2015

42.00 Ανδρέας ΛΑΝΙΤΗΣ ΓΣΟ 07.03.1995 1 Επαρχιακοί Λεμεσός 25.03.2015

        

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ

75.32 Κωνσταντίνος ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΓΣΖ 30.12.1987 1 Φεστιβάλ Ρίψεων Τρίπολη 16.05.2015

70.08 Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΓΣΚ 23.01.1993 1 Φοιτητικοί Αγώνες Φλώριδα 03.04.2015

62.92 Στέλιος ΚΑΖΑΚΑΙΟΣ ΓΣΠ 03.03.1994 3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

59.60 Δημήτρης ΗΛΙΑ ΓΣΠ 26.10.1991 2 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 18.05.2015

51.21 Παντελής ΚΛΑΤΣΙΑΣ ΓΣΠ 03.12.1996 4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

47.20 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΓΣΠ 12.12.1977 4 Παγκόσμιοι Βετεράνων Λυόν/Γαλλία 05.08.2015

46.05 Χρυσόστομος ΨΗΛΟΓΕΝΗΣ ΓΣΠ 31.01.1998 5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

45.46 Παύλος ΚΙΤΡΟΜΗΛΙΔΗΣ ΓΣΠ 09.09.1996 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

43.18 Χαράλαμπος ΜΩΥΣΗ ΓΣΚ 03.04.1996 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

        45.88 
Κυριάκος ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΣΚ/ΕΛΛΑΣ 06.03.99 6 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 

ΔΕΚΑΘΛΟ

6840β. Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΚ 26.10.1995 12 Μήτιγκ ΙΑΑΦ Φλωρεντία/Ιταλία 15-15.05.15

 (11.27-6.69-10.74-1.86-50.72-15.58-35.30-4.05-57.64-4.48.24)     

6253β. Δημήτρης ΑΛΑΜΠΡΙΤΗΣ ΓΣΖ 26.05.1991 5 Πανελλήνιους Ανδρών Νάξος 06-07.06.15

 (11.51-6.20-10.22-1.96-51.68-15.38-31.51-3.60-41.08-4.52.55)

6180β. Δημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 27.02.1996 2 Παγκύπριους Δεκάθλου Λευκωσία 16-17.04.15

 (11.37-6.55-13.52-1.80-56.17-16.51-42.52-3.30-49.40-5.28.09)     
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5833β. Σάββας ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 11.10.1987 4 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

5664β. Γιάννης ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΣΟ 27.01.1998 5 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

5635β. Χρίστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΣΟ 31.03.1997 6 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2137β. Νικόλας ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΣΕ 31.03.2001 9 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2106β. Στέφανος ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 23.01.2001 10 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

 

4371β. Peter AWAD ΓΣΟ/LEB 03.10.1997 7 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

4290β. Αντώνης ΑΚΡΙΤΩΒ ΓΣΖ/BUL 11.08.1997 8 Παγκύπριο Δέκαθλο Λευκωσία 16-17.04.15

 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4 Χ 100Μ.

41.09 Εθνική Ομάδα Ανδρών   7 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 20.06.2015

 (Χ’Αγγελίδης Χρ-Δημητριάδης Π-Αντωνίου Κ-Ιωάννου Π)      
41.94 Εθνική Ομάδα Ανδρών   1 Αγώνες Μικρών Κρατών Ευρώπης Ρέϋκιαβικ 06.06.2015

 (Αντωνίου Κ-Τραϊκοβιτς Μ-Χ’Αγγελίδης Χρ-Ιωάννου Π)      
42.07 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ    1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

 (Χ’Αγγελίδης Χρ-Ασάδ Αλί-Ανδρέου Μ-Γκάγκος Μ)      

42.24 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ    2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

 (Νικολάου Ν-Περγαντής Γ-Γεωργίου Κυρ-Ιωάννου Π)      
42.74 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ    1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

 (Ηροδότου Α-Ανδρέου Μ-Γκάγκος Μ-Χριστοφίδης Ι)      
43.33 Ομάδα Παίδων Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ    1 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015]

 (Κοσσέ Δ-Κουρρής Κ-Ζήσιμος Αγ-Αυγουστίνου Στ)      

43.52 Εθνική Ομάδα Παίδων    1 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Παίδες Λάρισα 05.08.2015

 (Αρχοντίδης Γ-Ζήσιμος Αγ-Χριστοφόρου Α-Αυγουστίνου Στ)      
43.57 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ   3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 27.06.2015

 (Χαραλάμπους Ορ-Κουρρής Κ-Πίτσιλλος Χρ-Χ’Θεωρής Α)     

43.58 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

 (Νικολαϊδης Ν-Ζαχαρίου Αλ-Αρχοντίδης Γ-Δημητριάδης Π)     

43.73 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ   2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

 (Σπαστρής Φ-Κυριακίδης Κρ-Σπαστρής Αλ-Ανδρέου Γ)     

44.09 Ομάδα Παίδων Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ    3 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

 (Τσιαπούτας Λ-Κουρρής Κ-Ζήσιμος Αγ-Αυγουστίου Στ)     

44.19 Ομάδα Παίδων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   2 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 08.07.2015

 (Χαραλάμπους Α-Χριστοδούλου Αλ-Μιχαήλ Γ-Ηροδότου Α)     

44.24 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ   4 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 10.05.2015

 (Νικολάου Ν-Περγαντής Γ-Αλπανούδης Α-Χαριλάου Ε)     

44.27 Εθνική Ομάδα Εφήβων   4 Τετραεθνείς Εφήβων Πιτέστι 25.04.2015

 (Χριστοφίδης Ι-Γκάγκος Μ-Χριστοφόρου Α-Σπαστρής Α)      
 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ.

3.15.67 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   1 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 (Χριστοφόρου Α-Ανδρέου Μ-Μισιάρα Α-Δημητρίου Χρ)     

3.16.41 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ   2 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 (Αναστασίου Στ-Μενελάου Ρ-Κυριακίδης Κρ-Αντώνίου Κ)     

3.17.81 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ   3 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 (Χ’Θεωρής Χρ-Χ΄Θεωρής Α-Μιχαηλάς Θ-Αβραάμ Γ)      

3.17.86 Εθνική Ομάδα Ανδρών   2 ΑΜΚΕ Ρεϋκιάβικ 06.06.2015

 (Αβραάμ Γ-Χρυσοστόμου Μ-Χατίρι Αμίν-Δημητριάδης Π)      
3.18.63 Εθνική Ομάδα Ανδρών   8 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 21.06.2015

 (Κυριακίδης Κρ-Αναστασίου Ον-Μισιάρα Α-Δημητριάδης Π)      
3.24.04 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   4 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 (Χρίστου Κ-Χρυσοστόμου Μ-Ζαχαρίου Χρ-Πουντουκίδης Κ)      
3.27.04 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   1 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

 (Ηλία Λ-Ζαχαρίου Χρ-Παπαδόπουλος Χρ-Χρυσοστόμου Μ)      
3.27.49 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   2 Παγκύπριους Εφήβων Λάρνακα 11.05.2015

 (Κωνσταντίνου Π-Ιωάννου Σ-Δημοσθένους Στ-Χριστοφόρου Α)      
3.28.10 Εθνική Ομάδα Παίδων    2 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ Παίδες Λάρισα 06.08.2015

 (Κωνσταντίνου Μ-Ιωάννου Σ-Ζαχαρίου Αλ-Χριστοφόρου Α)     

3.31.23 Ομάδα Παίδων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   1 Παγκύπριους Παίδων Λεμεσός 09.07.2015

 (Ιωάννου Σ-Σπύρου Στ-Κωνσταντίνου Μ-Χριστοφόρου Α)      
3.35.95 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

 (Ζορπάς Αλ-Ζαχαρίου Αλ-Λαμπριανού Δ-Παπαδόπουλος Χρ)      
3.36.03 Ομάδα Εφήβων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

 (Κωνσταντίνου Π-Κωνσταντίνου Μ-Ιωάννου Ξ-Σταματούκος Ν)      
3.36.70 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ   3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

 (Χρίστου Α-Παναγιώτου Π-Αναστασίου Στ-Αντώνίου Κ)      
3.37.51 Ομάδα Ανδρών Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ   5 Παγκύπριους Ανδρών Λεμεσός 28.06.2015

 (Παντελή Σπ-Ιωάννου Αυγ-Αλαμπρίτης Δ-Βασιλείου Τ)
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100Μ.        

11.36/1.4 Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 15.06.1989 2 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 20.06.2015

11.51/1.2 Ελένη ΑΡΤΥΜΑΤΑ ΓΣΕ 16.05.1986 4 Βαλκανικούς Γυναικών Πιτέστι 01.08.2015

11.78/0.6 Ολίβια ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 20.12.1996 3h Πανευρωπαϊκούς Νεανίδων Εσκιλστούντα 16.07.2015

11.80/1.7 Παρασκευή ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 15.01.1997 3h Πανευρωπαϊκούς Νεανίδων Εσκιλστούντα 16.07.2015

11.89/0.6 Δήμητρα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΣΚ 26.04.1996 4 Πανελλήνιους Γυναικών Αθήνα 25.07.2015

12.02/0.0 Γεωργία ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΓΣΖ 14.06.1998 2 Τετραεθνείς Νεανίδων Πιτέστι 25.04.2015

12.22/-1.6 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ ΓΣΟ 10.05.1997 5 Παγκύπριους Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

12.29/0.2 Νικολέττα ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΓΣΖ 31.07.1986 2 «ΜΑΧΗ ΚΡΗΤΗΣ» Χανιά 23.05.2015

12.47/-0.2 Ειρήνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΕ 16.12.1990 6 Παγκύπριους Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

12.55/-0.2 Δέσποινα ΡΟΥΣΟΥ ΓΣΕ 04.02.1999 8 Παγκύπριους Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

12.61/-2.0 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΕ 10.02.1997 4 Παγκύπριους Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

12.64/0.0 Αναστασία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΖ 04.10.1999 6Ε.Σ. Τετραεθνείς Νεανίδων Πιτέστι 25.04.2015

12.65/-0.4 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΖ 18.08.1999 2 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

12.80/-0.4 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΠ 27.11.2000 6 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

12.88/-0.4 Γεωργία ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΣΠ 18.01.2000 7 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.04/-0.1 Νίκη ΖΑΓΚΑ ΓΣΠ 17.04.1998 8 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.13/-0.1 Μαριάννα ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΣΖ 08.09.2000 9 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.25/-0.1 Ειρήνη ΙΣΑΑΚ ΓΣΕ 2001 10 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

13.36/-2.0 Ουρανία ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΚ 25.05.1999 9 Παγκύπριους Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

13.37/-0.7 Ανδριάνα ΙΤΤΑΛΟΣ ΓΣΟ 19.04.1999 3 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

        

Βοηθητικός Ανεμος        

11.29/+2.3 Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 15.06.1989 4hu Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Πεκίνο 23.08.2015

12.13/+2.4 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ ΓΣΟ 10.05.1997 4 Αγώνες Μικρών Κρατών Ευρώπης Ρέϋκιάβικ 02.06.2015

12.32/+2.6 Ειρήνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΕ 16.12.1990 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

12.58/+2.6 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΓΣΠ 07.07.1997 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

12.76/+3.7 Ελεάνα ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΣΠ 03.12.1999 2Ε.Σ. Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

        

12.78/-0.4 Sanda COLOMEITEVA ΓΣΟ/MDA 13.06.2000 5 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

        

200Μ.        

23.19/0.6 Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΣΚ 15.06.1989 1 Διεθνή Μήτιγκ Κέσσελ-Λούβε 08.08.2015

23.27/0.6 Ελένη ΑΡΤΥΜΑΤΑ ΓΣΕ 16.05.1986 2 Διεθνή Μήτιγκ Κέσσελ-Λούβε 08.08.2015

24.50/0.2 Δήμητρα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΣΚ 26.04.1996 2 Ττοφάλεια Πάτρα 13.06.2015

24.92/0.9 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ ΓΣΟ 10.05.1997 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

24.99/1.3 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΓΣΠ 07.07.1997 4 Βαλκανικούς Νεανίδων Πιτέστι 05.07.2015

25.04/0.4 Ολίβια ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 20.12.1996 15 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 10.04.2015

25.39/0.2 Νικολέττα ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΓΣΖ 31.07.1986 4 «ΤΟΦΑΛΛΕΙΑ» Πάτρα 13.06.2015

25.47/0.9 Χριστιάνα ΚΑΤΣΑΡΗ ΓΣΟ 14.05.1987 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

25.58 Ελεάνα ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΣΠ 03.12.1999 1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

26.17 Αναστασία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΖ 04.10.1999 3 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

26.48 Δέσποινα ΡΟΥΣΟΥ ΓΣΕ 04.02.1999 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

26.51/1.4 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 22.09.1992 επτ. Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 06.06.2015

26.53/0.5 Νίκη ΖΑΓΚΑ ΓΣΠ 17.04.1998 11 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

26.71 Γεωργία ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΣΠ 18.01.2000 6 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

26.80/0.8 Σοφία ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΟ 15.05.1996 12 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

26.96 Ιρις ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΣΠ 28.06.2000 7 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

27.30/-1.1 Δήμητρα ΚΑΣΙΝΗ ΓΣΟ 21.04.1998 10 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

27.30 Ουρανία ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΚ 25.05.1999 8 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

27.33/0.2 Μαριάννα ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΣΖ 03.04.2000 11 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

27.50 Ειρήνη ΙΣΑΑΚ ΓΣΕ 2001 10 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

Βοηθητικός άνεμος        

24.46/+2.5 Δήμητρα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΣΚ 26.04.1996 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

25.10/+2.5 Νικολέττα ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΓΣΖ 31.07.1986 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

25.80/+2.5 Ειρήνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΕ 16.12.1990 5 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

26.20/+2.5 Σοφία ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΟ 15.05.1996 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

26.39/+2.5 Γεωργία ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΣΠ 18.01.2000 8 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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26.77/+2.1 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1982 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

26.80/+6.3 Ουρανία ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΚ 25.05.1999 4 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 21.04.2015

        

26.06 Sanda CUCOMEITEVA ΓΣΟ/MDA 13.06.2000 2 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

27.14/-1.1 Yianna SIVAK ΓΣΟ/UKR 08.01.1999 9 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

        

400Μ.        

54.47 Χριστιάνα ΚΑΤΣΑΡΗ ΓΣΟ 14.05.1987 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

55.43 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΓΣΠ 07.07.1997 1 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Πάτρα 06.5.2015

56.56 Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 10.03.1991 1 Ημερίδα Λάρνακα 10.05.2015

56.94 Καλυψώ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΟ 08.07.1998` 1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

57.09 Σοφία ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΟ 15.05.1996 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

57.13 Ιριδα ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΣΟ 29.03.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

57.33 Ραφαέλλα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΣΚ 12.08.1993 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

58.95 Ελεάνα ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΣΠ 03.12.1999 2 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

59.73 Αδαμαντία ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ ΓΣΟ 23.01.1998 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

61.01 Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 21.02.1994 8 ΖΑΧΑΡΙΑΔΕΙΑ Θεσσαλονίκη 30.05.2015

61.05 Αγνή  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΣΟ 11.11.1998 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

61.11 Ελισάβετ ΚΛΕΙΤΟΥ ΓΣΚ 26.07.1998 5 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

62.18 Δήμητρα ΚΑΣΙΝΗ ΓΣΟ 21.04.1998 9 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

62.63 Κατερίνα ΧΑΛΚΙΔΗ ΓΣΚ 01.01.2000 7 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

62.78 Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΣΚ 03.06.2000 10 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

63.19 Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΕ 07.12.2000 8 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

64.06 Λουκία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΟ 18.12.2000 12 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

64.43 Θέκλα ΚΩΣΤΑ ΓΣΠ 30.01.1999 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

65.00 Αννα ΜΥΛΟΡΔΗ ΓΣΠ 09.12.2002 10 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

65.02 Λουκία ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΣΟ 30.12.1997 15 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

        

60.52 Mariya GENZELMAN ΓΣΟ/ 18.09.1995 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

60.64 Yianna SIVAK ΓΣΟ/UKR 08.01.1999 7 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

61.53 Μαρία ΒΛΑΧΟΒΑ ΓΣΕ/BUL 16.12.1999 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

        

800Μ.        

2.02.36 Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 10.03.1991 7 Διεθνές Μήτιγκ Οορτεκέμ 23.05.2015

2.11.06 Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΠ 02.03.1992 5 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 10.05.2015

2.12.97 Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.12.1994 9 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 28.03.2015

2.14.49 Χριστίνα ΠΕΤΡΗ ΓΣΠ 06.07.2000 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

2.14.63 Παρασκευή ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 21.02.1994 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

2.18.49 Μαρία Π/ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΟ 30.10.1994 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

2.19.11 Φοίβη ΜΑΛΑ ΓΣΠ 24.09.2000 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

2.20.3 Χρυστάλλα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 21.04.1993 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

2.20.32 Ευαγγελία ΨΑΡΑ ΓΣΖ 10.08.1997 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

2.20.90 Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 06.04.1991 5 ΧΕΙΜΩΝΙΔΕΙΑ Θεσσαλονίκη 06.06.2015

2.22.65 Αγνή ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΣΟ 11.11.1998 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

2.25.13 Σοφία Χ’ΜΙΤΣΗ ΓΣΚ 01.04.2001 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

2.25.94 Ρεβέκκα-Χαρίκλεια ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣ 1999 6Ε.Σ. ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 06.08.2015

2.26.80 Αναστασία ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 23.07.1999 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

2.28.07 Ελένη ΠΡΙΓΚΗΠΑ ΓΣΟ 31.08.1998 6 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

2.29.11 Δέσποινα ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.07.2000 6 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.30.69 Κωνσταντίνα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 07.11.1998 7 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.33.27 Δανάη ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΓΣΠ 12.01.2002 8 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

2.35.99 Ραφαέλλα ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 18.09.1997 10 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

2.36.02 Αννα ΜΑΚΚΟΥΝΤΙΔΗ ΓΣΟ 25.02.2003 10 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

        

2.23.99 Μαρία ΒΛΑΧΟΒΑ ΓΣΕ/BUL 16.12.1999 3 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

1500Μ.        

4.18.33 Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 10.03.1991 2 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 21.06.2015

4.20.35 Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.12.1994 2 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 28.05.2015

4.25.55 Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΠ 02.03.1992 1 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 09.05.2015

4.49.23 Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 21.02.1994 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015
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4.49.41 Χριστίνα ΠΕΤΡΗ ΓΣΠ 06.07.2000 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

4.51.06 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΟ 30.10.1994 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

4.52.0 Χρυστάλλα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 21.04.1993 1 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

4.55.80 Κωνσταντίνα ΑΔΑΜΟΥ ΓΣΠΡ 01.06.1999 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

4.57.71 Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 06.04.1991 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

5.05.49 Σοφία ΧΑΤΖΗΜΙΤΣΗ ΓΣΚ 01.04.2001 3 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

5.09.89 Ελένη ΠΡΙΓΚΗΠΑ ΓΣΟ 31.08.1998 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

5.10.52 Αναστασία ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 23.07.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

5.10.94 Ρεβέκκα-Χαρίκλεια ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣ 1999 4Ε.Σ. ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 05.08.2015

5.16.17 Ευαγγελία ΨΑΡΑ ΓΣΖ 10.08.1997 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

5.16.18 Τέρψια ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΓΣΕ 25.06.1999 10 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

5.16.25 Δανάη ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΓΣΠ 12.01.2002 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα `10.05.2015

5.28.28 Δέσποινα ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.07.2000 7 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

5.30.11 Μαρία ΣΙΟΠΑΧΑ ΓΣ 1997 2 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 21.04.2015

5.31.64 Κωνσταντίνα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 07.11.1998 9 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

5.33.40 Ραφαέλλα ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 18.09.1997 7 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

        

5.01.0 Zarina MENTAYIEVA ΓΣΠ/KAZ 10.09.1992 2 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

5.13.42 Βεντσίσλαβα ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ ΓΣΠ/BUL 13.12.1998 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

        

3000Μ.        

9.44.70 Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.12.1994 5 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 20.06.2015

10.05.38(i) Ελπίδα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 20.11.1986 3Ε.Σ. Πανελλήνιοι Κλειστού Πειραιάς 15.02.2015

10.35.0 Χρυστάλλα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 21.04.1993 2 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

11.20.76 Κωνσταντίνα ΑΔΑΜΟΥ ΓΣΠΡ 01.06.1999 1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

11.38.0 Νικολέττα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 25.09.1995 3 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

11.47.08 Τέρψια ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΓΣΕ 25.06.1999 3 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

11.52.07 Αννα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΖ 19.01.1999 2 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

12.04.11 Δήμητρα ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΓΣΠ 07.07.1998 4 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

12.06.61 Ιωάννα ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΕ 07.01.1999 4 ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 06.08.2015

        

11.23.37 Βεντσισλάβα ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ ΓΣΠ/BUL 13.12.1998 2 Παγκύπριους Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

5000Μ.        

16.29.13 Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΣΠ 01.12.1994 3 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 17.04.2015

17.03.78 Μαριλένα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 2 ΑΜΚΕ Ισλανδία 06.06.2015

17.28.30 Ελπίδα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 20.11.1986 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

17.56.85 Γαβριέλλα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

18.07.68 Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΣΠ 02.03.1992 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

18.15.73 Χρυστάλλα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 21.04.1993 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

19.15.32 Ευανθία ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΟ 26.06.1998 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

19.40.20 Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΠ 20.01.1984 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

19.52.65 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 04.01.1977 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

20.22.91 Νικολέττα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 25.09.1995 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

20.34.3 Αννα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΖ 19.01.1999 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

21.23.6 Τέρψια ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΓΣΕ 25.06.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

22.51.2 Ραφαέλλα ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 18.09.1997 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

24.05.5 Ιωάννα ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΗ ΓΣΟ 20.05.1997 6 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

        

18.34.65 Ζαρίνα ΜΕΝΤΕΓΙΕΒΑ ΓΣΠ/KAZ 10.09.1992 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

20.23.92 Βεντσισλάβα ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ ΓΣΠ/BUL 13.12.1998 9 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

22.04.2 Ζοζάν ΤΙΜΙΡΤΟΥΡΚΑΝ ΓΣΟ/TUR 27.05.1999 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

        

10000Μ.        

37.56.5 Μαριλένα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015

38.15.3 Ελπίδα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 20.11.1956 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015

39.24.1 Γαβριέλλα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015

42.41.2 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 04.01.1977 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015

44.30.4 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΟ 30.10.1994 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015

48.41.0 Σβετλάνα ΚΕΛΕΚΕΒΑ-ΞΕΝΗ ΓΣΖ 10.12.1983 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 17.04.2015
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ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ

1.24.41 Μαριλένα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 1 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.25.24 Παναγιώτα ΧΑΠΟΥΤΗ ΓΣΠ 28.08.1987 2 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.29.08 Γαβριέλλα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 30.10.1986 3 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.36.54 Σταύρη ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ανεξ.  51 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.42.43 Σώτια ΚΟΤΡΟΦΟΥ ανεξ.  89 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.43.10 Ιουλία ΚΑΝΝΑΒΑ ΓΣΟ 28.09.1973 5 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.45.51 Σβετλάνα ΚΕΛΕΚΕΒΑ-ΞΕΝΗ ΓΣΖ 10.12.1983 6 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος Περβόλια 25.01.2015

1.46.45 Αλεξάνδρα Π/ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 13.12.1985 7 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.47.06 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 04.01.1977 64 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

1.52.29 Μαίρη ΑΡΓΥΡΟΥ ανεξ.  188 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.54.02 Πόλα ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΓΣΟ 1963 184 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

1.55.49 Ζωή ΛΕΩΝΙΔΟΥ ανεξ.  221 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.56.31 Λουίζα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ανεξ.  231 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος Λεμεσός 29.03.2015

1.58.12 Μαρίνα ΣΤΡΟΒΟΛΙΔΟΥ ανεξ. 1965 44 Διεθνής «Μέγας Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

        

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ        

3.29.26 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΠ 04.01.1977 31 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.38.58 Ιουλία ΚΑΝΝΑΒΑ ΓΣΟ 28.09.1973 1 Παγκύπριο Μαραθώνιο Λεμεσός 29.03.2015

3.41.59 Πόλα Χ’ΠΑΠΑ ΓΣΟ 16.08.1963 72 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

3.51.13 Σύλβια ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΣΟ 11.11.1965 2 Παγκύπριο Μαραθώνιο Λεμεσός 29.03.2015

3.57.37 Αλεξάνδρα ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 1985 223 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

4.06.48 Μαρίνα ΣΤΡΟΒΟΛΙΔΟΥ ανεξ. 1965 44 Διεθνής «Μ.Αλέξανδρος» Θεσσαλονίκη 05.04.2015

4.09.46 Αντιγόνη ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ανεξ. 1967 361 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

4.13.05 Σβετλάνα ΚΕΛΕΚΕΒΑ ΞΕΝΗ ΓΣΖ 10.12.1983 4 Παγκύπριο Μαραθώνιο Λεμεσός 29.03.2015

4.15.23 Αικατερίνη ΣΟΥΛΙΩΤΗ-ΑΛΚΕΤΑ ανεξ. 1975 457 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

4.33.08 Γεωργία ΚΑΠΙΤΣΑΚΗ ανεξ. 1983 718 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

4.47.47 Αντριάνα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ανεξ. 1975 966 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

5.44.22 Παντελίτσα ΓΙΟΚΚΑ ανεξ. 1987 1735 Αυθεντικός Μαραθώνιος Αθήνα 08.11.2015

        

100Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ        

13.95/0.3 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΕ 10.02.1997 1 Βαλκανικοί Νεανίδων Πιτέστι 05.07.2015

14.31/-0.3 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΖ 18.08.1999 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

14.44/-0.1 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1982 επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

14.58/-0.1 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 01.03.1993 επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

14.82/0.5 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 22.09.1992 2 ΖΑΧΑΡΙΑΔΕΙΑ Θεσσαλονίκη 30.05.2015

15.57/-0.3 Χρυστάλλα ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΣΚ 25.05.1998 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

16.38/-0.1 Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΚ 03.02.1994 επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

16.54/-0.1 Ανδριάνα ΙΤΤΑΛΟΣ ΓΣΟ 19.04.1999 επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

17.96/-0.3 Ρίμμα ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠ 21.12.1998 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

18.46/-0.3 Ευριδίκη ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΣΖ 22.03.2000 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

18.83/-2.3 Γιάννα ΜΑΠΠΟΥΡΟΥ ΓΣΠΡ 24.03.2000 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

        

Βοηθητικός ΄Ανεμος        

14.28/+2.6 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΖ 18.08.1999 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

14.45/+2.6 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 01.03.1993 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

14.80/+2.7 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 22.09.1992 επτ. Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 06.06.2015

17.82/+2.6 Ρίμμα ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠ 21.12.1998 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

        

400Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ        

61.03 Καλυψώ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΟ 08.07.1998 1 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

62.63 Χρυστάλλα ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΣΚ 25.05.2015 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

65.16 ΄Ιριδα ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΣΟ 29.03.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

65.88 Αδαμαντία ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ ΓΣΟ 23.011998 3 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

66.76 Κατερίνα ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΓΣΚ 01.01.2000` 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

67.66 Θέκλα ΚΩΣΤΑ ΓΣΠ 30.01.1999 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

68.88 Ελενα ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΣΠ 28.04.1990 2 Ημερίδα Λευκωσία 17.04.2015

70.30 Γιάννα ΜΑΠΠΟΥΡΟΥ ΓΣΠΡ 24.03.2000 7 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

71.33 Ιωάννα ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΕ 07.01.1999 8 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

74.76 Ελενα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΓΣΠ 19.06.2000 9 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

76.22 Δήμητρα ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΓΣΠ 07.07.1998 10 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015
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76.77 Ευριδίκη ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΣΖ 22.03.2000 6 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

        

65.71 Καλλιόπη ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΣΠ/ΕΛΛΑΣ 01.12.95 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

        

3000Μ. ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ

10.51.00 Ελπίδα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 20.11.1986 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

10.52.97 Χρυστάλλα Χ’ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠ 21.04.1993 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

11.30.47 Ευανθία ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΟ 26.06.1998 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

12.29.27 Ιωάννα ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΕ 07.01.1999 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

13.08.64 Δήμητρα ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΓΣΠ 07.07.1998 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

14.01.18 Μικαέλλα ΣΑΒΒΑ ΓΣΠ 18.09.1999 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

14.42.17 Ραφαέλλα ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 18.09.1997 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

15.03.65 Αντρια ΜΑΝΤΑΡΙΝΗ ΓΣΠ 26.06.1999 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

        

10.51.71 Ζαρίνα ΜΕΝΤΕΓΙΕΒΑ ΓΣΠ/KAZ 10.09.1992 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

13.58.25 Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ ΓΣΟ/TUR 27.05.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

        

ΜΗΚΟΣ        

6.62/1.7 Νεκταρία ΠΑΝΑΓΗ ΓΣΕ 20.03.1990 1 Ημερίδα Λάρνακα 20.03.1990

6.11/1.4 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΠ 20.12.1996 7 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 30.05.2015

6.07/1.8 Ελευθερία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΟ 29.10.1986 2 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

5.73/1.9 Ηλέκτρα Π/ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΠ 23.12.1990 4 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

5.68/1.2 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΕ 10.02.1997 3 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

5.61/0.9 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ ΓΣΖ 13.04.1997 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

5.57/1.2 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 12.09.1992 Επτ. Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 07.06.2015

5.56 Μαρία ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΓΣΖ 10.02.1997 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λάρνακα 13.03.2015

5.38/0.6 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1982 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 17.04.2015

5.30/0.0 Θωμάϊδα ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠΡ 07.11.1986 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

5.27/0.0 Θεοδώρα ΜΑΝΩΛΗ ΓΣΠ 27.04.1998 1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

5.22/-0.2 Χρυσάνθη ΜΑΡΤΙΔΗ ΓΣΟ 09.03.1999 2 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

5.19/1.7 Γεωργία ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΓΣΖ 14.06.1998 6 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

5.15/0.0 Αντρια ΖΟΥΒΑΝΗ ΓΣΕ 02.02.1998 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

5.03 (i) Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΚ 03.02.1994 12πρ. Πανελλήνιοι Κλειστού Πειραιάς 15.02.2015

4.98/0.0 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΣΠ 30.05.2001 5 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

4.96 Ελενα ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΓΣΠ 24.03.1997 3 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

4.96 Αλεξία ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΓΣΠ 2000 1 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

4.96/0.7 Ειρήνη Χ’ΓΙΑΝΝΗ ΓΣΠΡ 12.04.1999 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

4.96 Αντρια ΕΝΤΑΦΙΑΝΟΥ ΓΣΠΡ 2000 1 Παγκύπριοι U15 Πάφος 23.05.2015

4.95/1.3 Αντριάνα ΙΤΤΑΛΟΣ ΓΣΟ 19.04.1999 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 17.04.2015

        

Βοηθητικός Ανεμος        

5.74/+2.2 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΕ 10.02.1997 3 Ημερίδα Λάρνακα 12.06.2015

5.46/+4.2 Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΚ 03.02.1994 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 17.04.2015

5.37/+3.5 Χρυσάνθη ΜΑΡΤΙΔΗ ΓΣΟ 09.03.1999 3 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 21.04.2015

        

ΥΨΟΣ        

1.93 Λεοντία ΚΑΛΛΕΝΟΥ ΓΣΠ 05.10.1994 2 Φοιτητικοί Αγώνες ΗΠΑ 15.05.2015

1.72 Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 26.06.1991 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

1.72 Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΕ 22.05.2000 1 ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 06.08.2015

1.70 Σεργιελένα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 23.06.1999 4 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Πάτρα 06.05.2015

1.64 Στυλιανή ΣΑΡΑΝΤΗ ΓΣΕ 09.12.2000 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

1.62 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 12.09.1992 Επτ. Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 06.06.2015

1.60 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1982 1 Επαρχιακοί Λεμεσός 25.03.2015

1.60 Στέφανη ΡΑΖΗ ΓΣΠ 07.05.1993 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

1.58 Αφροδίτη ΠΑΝΑΓΗ ΓΣΠ 03.02.1998 2 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 21.04.2015

1.51 Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΚ 03.02.1994 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

1.50 Ελενα ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΕ 11.11.1997 3 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 21.04.2015

1.50 ΄Αντρεα ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΣΠ 18.09.2002 3 Παγκύπριοι U15 Πάφος 23.05.2015

1.50 ΄Αντρια ΝΕΣΤΩΡΟΣ ΓΣΚ 22.11.1996 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

1.48 Μαρία ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΓΣΟ 05.07.2000 3 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

1.45 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΣΖ 15.03.1997 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λάρνακα 13.03.2015
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1.45 Χαρά ΒΡΑΚΑ ΓΣΕ 1999 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Παραλίμνι 13.03.2015

1.45 Αναστασία ΣΠΥΡΟΥ ΓΣΟ 24.09.1999 2 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λεμεσός 13.03.2015

1.45 Μαριλένα ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΣΠ 19.02.2001 2 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

1.45 ΄Αντζελα ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΚ 03.06.2001 6 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

        

ΤΡΙΠΛΟΥΝ        

13.36/2.0 Θωμάϊδα ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΣΠΡ 07.11.1986 2 «ΧΑΝΙΑ 2015» Χανιά 06.06.2015

13.11(i) Ελευθερία ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΣΟ 29.10.1986 1Ε.Σ. Πανελλήνιοι Κλειστού Πειραιάς 15.02.2015

12.11/0.0 Ηλέκτρα Π/ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΠΡ 23.12.1990 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

11.32/0.7 Ειρήνη ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΓΣΠΡ 12.04.1999 3 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 05.08.2015

11.20/1.9 Νάταλυ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΣΟ 14.02.1998 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

11.15/0.0 Ελενοδώρα ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΓΣΕ 10.08.1996 1 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

11.05/0.0 Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 26.06.1991 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

10.86/0.2 Θεοδώρα ΜΑΝΩΛΗ ΓΣΠΡ 27.04.1998 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

10.79/0.3 Ελλάδα ΜΙΤΑ ΓΣΚ 25.10.1999 3 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

10.79/0.0 Μαρίνα ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠ  04.08.1997 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

10.72 Παρασκευή ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΓΣΟ 04.05.2001 1 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

10.58/0.1 Ελενα ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΓΣΠ 24.03.1997 6 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

10.48 Ευσταθία Χ’ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΣΟ 22.11.2000 2 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

10.44/1.2 Σταύρια ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΓΣΟ 06.10.1999 7 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

10.33/-0.3 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΗ ΓΣΠ 30.05.2001 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

10.16/0.0 Φωτεινή ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΓΣΚ 10.10.2000 6 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

10.06/0.0 Ρουπίνα ΠΑΝΑΓΗ ΓΣΟ 08.10.1999 6 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

10.05 Μαρία ΠΑΥΛΟΥ ΓΣΠΡ 31.10.2001 3 Παγκύπριοι U15 Πάφος 24.05.2015

10.05 Πατρίτσια ΚΕΡΝΤΙΒΑΡΑ ΓΣΠΡ 23.01.2000 3 Παγκύπριοι U15 Πάφος 24.05.2015

        

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ        

3.95 Μαρία ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΓΣΠ 10.08.1991 5 Πανελλήνιοι Γυναικών Αθήνα 26.07.2015

3.70 Παρασκευή ΚΡΑΣΙΑ ΓΣΟ 06.02.1990 1 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

3.20 Ανδριάνα ΙΤΤΑΛΟΣ ΓΣΟ 19.04.1999 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

3.20 Δήμητρα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΟ 17.09.1987 3 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

3.10 Παναγιώτα ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΣΟ 21.08.2000 1 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

3.10 Μελίνα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΣΠ- 30.08.1999 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

2.90 Χαριτίνη ΣΙΑΜΠΕΤΤΑ ΓΣΕ 11.01.2001 2 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

2.60 Ευχάρις ΣΑΒΒΑ ΓΣΟ 19.06.2001 4 Ημερίδα Λεμεσός 05.06.2015

2.60 Χριστιάνα ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΓΣΖ 29.12.1999 5 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

2.50 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΓΣΟ 05.05.2002 4 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

2.50 Παρασκευή ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΣΟ 22.05.2002 5 Παγκύπριοι Μαθητικοί Λευκωσία 28.04.2015

2.50 Βερόνικα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΣΠ 14.05.2002 3 Παγκύπριοι U15 Πάφος 24.05.2015

2.20 ΄Αντρεα ΒΑΣΟΥ ΓΣΟ 15.06.2003 9 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

        

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ        

13.70 Ζαχαρούλα ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΣΕ 07.04.1985 2 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Αθήνα 07.06.2015

13.36 Γαβριέλλα ΦΕΛΛΑ ΓΣΕ 21.01.1998 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

13.16 Αντρη Π/ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΖ 14.03.1982 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

11.40 Αλεξάνδρα ΣΠΕΤΣΙΟΥ ΓΣΖ 12.08.1994 5 Διασυλλογικοί Αθήνα 09.05.2015

11.25 Μαρία ΣΙΑΜΠΕΤΤΑ ΓΣΕ 01.02.1999 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

11.21 Ραφαέλλα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 12.09.1992 Επτ. Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 06.06.2015

11.20 Ολυμπία ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΓΣΟ 29.04.1966 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

11.19 Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΣΠ 14.08.2000 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

10.60 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1982 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16.04.2015

10.58 Ιωάννα ΜΑΝΩΛΗ ΓΣΠ 15.12.1998 4 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

10.40 Χρυστάλλα ΣΑΒΒΙΔΗ ΓΣΕ 13.02.1998 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

10.27 Παρασκευή ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΣΖ 15.03.1986 9 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

9.89 Χριστίνα ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 08.03.2000 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

9.17 Αντρη ΕΓΚΩΜΙΤΗ ΓΣΖ 10.03.1999 2 ΒΥΡΩΝΕΙΑ Λάρνακα 25.03.2015

9.17 Φλωρεντία ΚΟΥΜΠΑΡΗ   1 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015

9.06 Σοφία Χ’ΣΑΒΒΑ ΓΣΚ 20.04.2001 7 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

8.92 Σωτηρούλα ΦΕΛΛΑ ΓΣΕ 05.09.2000 8 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

8.82 Κυριακή ΠΑΝΑΓΗ ΓΣΟ 19.01.1999 9 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

8.43 Μαρία ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΕ 27.08.2000 10 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

8.37 Παναγιώτα ΛΥΤΡΑ ΓΣΖ 14.01.1994 2 Πανεπιστημιακοί Λευκωσία 24.04.2015
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ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ        

55.72 Ανδρονίκη ΛΑΔΑ ΓΣΟ 19.04.1991 1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 15.05.2015

46.76 Ζαχαρούλα ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΣΕ 07.04.1985 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

40.66 Κυριακή ΠΗΛΙΑ ΓΣΠ 02.05.1976 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

40.57 Χρυστάλλα ΣΑΒΒΙΔΗ ΓΣΕ 13.02.1998 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Παραλίμνι 12.03.2015

39.89 Ελένη ΖΕΜΠΑΣΙΗ ΓΣΕ 08.04.1996 6 Πρωτάθλημα 1ης κατηγορίας Μ.Βρ. Μεγ.Βρεττανία 07.06.2015

39.48 Γαβριέλλα ΦΕΛΛΑ ΓΣΕ 21.01.1998 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

39.30 Αννα ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΣΟ 12.07.1997 1 Επαρχιακοί   Λεμεσός 25.03.2015

37.70 Κωνσταντίνα ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠ 20.05.1996 1 ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

36.01 Ειρήνη ΚΟΥΛΛΑΠΗ ΓΣΕ 15.12.1998 4ε.σ. ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ Λευκωσία 01.04.2015

32.57 Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΣΠ 14.08.2000 1 Παγκύπριοι UI15 Πάφος 23.05.2015

31.79 Ραφαέλλα ΡΑΦΑΗΛ ΓΣΠ 23.01.1999 1 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λευκωσία 12.03.2015

31.36 Μαρία ΣΙΑΜΠΕΤΤΑ ΓΣΕ 01.02.1999 8 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

30.65 Παναγιώτα ΚΑΟΥΛΛΑ ΓΣΕ 17.07.2000 4 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

29.60 Χριστίνα ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΣΟ 08.03.2000 2 Παγκύπριοι U15 Πάφος 23.05.2015

29.57 Ιωάννα ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΣΠ 27.09.1999 5 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

29.31 Ελένη ΓΙΑΓΚΟΥ ΓΣΠ 24.07.1998 3 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λευκωσία 12.03.2015

29.20 Αντριάνα ΝΕΑΡΧΟΥ ΓΣΟ 04.06.1999 2 Επαρχιακοί Μαθητικοί Λευκωσία 13.03.2015

27.77 Νάσια ΠΕΤΡΟΥ ΓΣΟ 23.03.1999 7 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

27.73 Παναγιώτα ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 19.12.2001 4 Παγκύπριοι U15 Πάφος 23.05.2015

26.70 Αντρη ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΣΖ 14.03.1982 1 ΒΥΡΩΝΕΙΑ Λάρνακα 25.03.2015

        

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ        

44.30 Ραφαηλία ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 22.09.1992 1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

43.83 Μαριέλε ΡΟΥΣΗ ΓΣΕ 30.06.1998 2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

41.41 Λουκία ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΕ 28.02.2000 3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

40.65 Παντελίτσα ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΓΣΕ 22.02.1999 4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

32.61 Ελενα ΠΑΛΛΗ ΓΣΠ 15.07.1998 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

30.70 Κατερίνα ΑΔΑΜΟΥ ΓΣΕ 04.04.2001 6 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

30.10 Παναγιώτα ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΠ 05.06.1999 6 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

29.20 Παυλίνα ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΣΕ 03.11.1997 7 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

27.90 Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΓΣΟ 17.05.1992 1 Επαρχιακοί Λεμεσός 25.03.2015

25.91 Ρίμμα ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠ 21.12.1998 Επτ. Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 17.04.2015

        

37.93 Βικτώρια ΒΑΣΙΛΙΑΟΥΣΚΑΪΤΕ ΓΣΕ/LTU 30.08.1998 2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

27.71 Μιχαέλλα ΓΕΩΡΓΙΕΒΑ ΓΣΟ/BUL 26.06.2001 9 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

        

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ        

63.38 Παρασκευή ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΣΖ 15.03.1986 1 Φεστιβάλ Ρίψεων Τρίπολη 15.05.2015

60.50 Κάθριν ΜΠΗΤΤΥ ΓΣΠ 12.07.1993 8 Βαλκανικοί Γυναικών Πιτέστι 01.08.2015

57.77 Χρυστάλλα ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΣΠ 04.10.1996 1 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

50.50 Ηλιάνα ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΣΖ 29.07.1999 2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

47.32 Πωλίνα ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΣΖ 13.12.1997 5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

46.93 Ζαχαρούλα ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΣΕ 07.04.1985 2 Φεστιβάλ Ρίψεων Τρίπολη 15.05.2015

42.65 Γεωργία ΨΗΛΟΓΕΝΗ ΓΣΠ 14.01.2000 4 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

42.20 Αλεξάνδρα  ΣΠΕΤΣΙΟΥ ΓΣΖ  1 Ημερίδα Αθήνα 11.07.2015

40.05 Ελένη ΚΑΖΑΚΑΙΟΥ ΓΣΠ 18.08.1996 3 Διασυλλογικοί Αθήνα 18.04.2015

33.67 Σοφία Χ’ΣΑΒΒΑ ΓΣΚ 20.04.2001 7 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

30.90 Βλαδηβάλια ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΣΚ 09.05.2001 5 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 15.05.2015

 

ΕΠΤΑΘΛΟ

4851 Ραφαήλια ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΣΟ 22.09.1992 6 Πανελλήνιο Επταθλο Νάξος 6-7.06.2015

 (14.80-1.62-11.21-26.51-5.57-39.71-2.48.42)      4502 
Ξένια ΗΡΟΔΟΤΟΥ  ΓΣΟ 17.05.1982 2 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

 (14.44-1.57-10.60-26.77-5.38-26.81-2.46.27)      3652 
Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ  ΓΣΚ 03.02.1994 3 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

 (16.38-1.51-8.33-28.47-5.46-23.14-3.07.14)    Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

3069 Ανδριάνα ΙΤΤΑΛΟΣ ΓΣΟ 12.04.1999 4 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2789 Ρίμμα ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΣΠ 21.12.1998 5 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2724 Λουκία ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΣΟ 30.12.1997 6 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15
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2592 Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΣΕ 22.05.2000 7 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2570 Χαριτίνη ΣΙΑΜΠΕΤΤΑ ΓΣΕ 11.01.2001 8 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2526 Δημητριάνα ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΣΟ 30.03.1999 9 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2472 Στυλιανή ΣΑΡΑΝΤΗ ΓΣΕ 09.12.2000 10 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2180 Νικολέττα ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΓΣΟ 20.08.1997 12 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

1247 Ευα ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΣΕ 04.06.2000 13 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

2292 Ευγενία ΠΟΣΤΕΛ ΓΣΠ/ROM 20.03.2000 11 Παγκύπριο Επταθλο Λευκωσία 16-17.04.15

        

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ.

44.75 Εθνική Ομάδα Γυναικών   1 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 20.06.2015

 (Φωτοπούλου Ολ-Π/Ιωάννου Ρ-Κυριακίδου Δ-Αρτυματά Ελ)     

45.77 Εθνική Ομάδα Νεανίδων   3ημ. Πανευρωπαϊκοί Νεανίδων Σουηδία 19.07.2015

 (Πισιάρα Μ-Φωτοπούλου Ολ-Κυριακίδου Δ-Ανδρέου Σκ)     

47.28 Εθνική Ομάδα Γυναικών   2 Αγώνες Μικρών Κρατών Ευρώπης Ρέϋκιάβικ 06.06.2015

 (Πισιάρα Μ-Νικολέττου Ν-Χριστοφή Ν-Κυριακίδου Δ)     

47.79 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ    1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

 (Ρούσου Δ-Γεωργίου Ειρ-Χριστοφή Ν-Ανδρέου Σκ)      

48.06 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ    2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

 (Αθανασοπούλου Αγγ-Ηροδότου Ξ-Ιωάννου Ρ-Πισιάρα Μ)     

48.16 Εθνική Ομάδα Κορασίδων    1 ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 05.08.2015

 (Ρούσου Δ-Γεωργίου Δ-Ανδρέου Αν-Κοντονικόλα Γ)      

48.20 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ    3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

 (Ανδρέου Αν-Κοντονικόλα Γ-Γεωργίου Δ-Νικολέττου Ν)     

48.26 Ομάδα Κορασίδων Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ    1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 08.07.2015

 (Ευσταθίου Μ-Ανδρέου Αν-Γεωργίου Δ-Κοντονικόλα Γ)     

48.48 Εθνική Ομάδα Νεανίδων   3 Τετραεθνείς Νεανίδων Πιτέστι 25.04.2015

 (Γεωργίου Δ-Πισιάρα Μ-Ανδρέου Αν-Κοντονικόλα Γ)      
48.64 Ομάδα Νεανίδων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ    4 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

 (Αδαμίδου Γ-Ζαγκά Ν-Φωτοπούλου Φ-Φωτοπούλου Ολ)      
49.10 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ   5 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 27.06.2015

 (Νεοφυτίδου Κ-Κλείτου Ελ-Κυριακίδου Δ-Ιωάννου Ουρ)     

49.23 Ομάδα Νεανίδων Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ   1 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 10.05.2015

 (Ανδρέου Αν-Ιακώβου Λ-Γεωργίου Δ-Κοντονικόλα Γ)      
 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ.

3.48.31 Εθνική Ομάδα Γυναικών   2 Αγώνες Μικρών Κρατών Ευρώπης Ρέϋκιαβικ 06.06.2015

 (Θεοδοσίου Ιρ-Κουντούρη Κ-Κατσιαρή Χρ-Ευαγγελίδου Ν)      
3.49.82 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   1 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

 (Καλογήρου Ελ-Πετρή Χρ-Ευαγγελίδου Ν-Κουντούρη Κ)     

3.50.28 Εθνική Ομάδα Γυναικών   7 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων Στάρα Ζαγόρα 21.06.2015

 (Λαζάρου Χρ-Θρασυβούλου Σκ-Κατσαρή Χρ-Κουντούρη Κ)      
3.54.90 Ομάδα Νεανίδων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   1 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

 (Καλογήρου Ελ-Μαλά Φ-Πετρή Χρ-Κουντούρη Κ)     

3.55.02 Ομάδα Νεανίδων Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   2 Παγκύπριοι Νεανίδων Λάρνακα 11.05.2015

 (Μιχαήλ Σ-Αναξαγόρου Αδ-Θεοδοσίου Ιρ-Σταύρου Κ)     

3.55.16 Εθνική Ομάδα Κορασίδων   1 ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ, Κορασίδες Λάρισα 06.08.2015

 (Λαζάρου Χρ-Αναξαγόρου Αδ-Καλογήρου Ελ-Σταύρου Κ)     

3.56.33 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ   2 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

 (Μιχαήλ Γ-Αναξαγόρου Αδ-Θρασυβούλου Σκ-Κατσαρή Χρ)     

4.00.67 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ    1 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

 (Αναξαγόρου Αδ-Gengelman M-Sivak Y-Κατσαρή Χρ)     

4.02.68 Ομάδα Κορασίδων Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   1 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

 (Μυροφόρα Α-Μαλά Φ-Καλογήρου Ελ-Πετρή Χρ)      

4.02.83 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ   3 Παγκύπριοι Γυναικών Λεμεσός 28.06.2015

 (Κλείτου Ελ-Λαζάρου Χρ-Χαλκίδη Κ-Δημητρίου Ρ)      

4.05.54 Ομάδα Γυναικών Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ   2 ΜΑΤΣΕΙΑ Λευκωσία 17.05.2015

 (Καλογήρου Ελ-Χ’Πολυδώρου Χρ-Σάββα Αν-Πετρή Χρ)     

4.05.97 Ομάδα Κορασίδων Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ   2 Παγκύπριοι Κορασίδων Λεμεσός 09.07.2015

 (Κλείτου Ελ-Χαλκίδου Κ-Λαζάρου Λ-Λαζάρου Χρ) 






